
PARTI DI RICAMBIO  -  SPARE PARTS  -  ERSATZTEILE  -  PIECES DÉTACHÉES  -  PIEZAS DE REPUESTO  

www.maschiogaspardo.com

DELTA 8300
Mulchers

F07012329 / 2025-05



PARTI DI RICAMBIO

Le ordinazioni delle parti di ricam-
bio vanno fatte presso i nostri 
concessionari di zona e devono 
essere sempre corredate dalle 
seguenti indicazioni:

-	Tipo, modello e numero di 
matricola dell’attrezzatura. 
Tali  dati sono stampigl iat i 
nell’apposita targhetta di cui è 
dotata ogni attrezzatura.

-	Numero di codice della parte 
richiesta rilevabile dal catalogo 
ricambi.

-	Descrizione del particolare e 
quantità richiesta.

-	Numero della tavola 

NOTA: Il termine (Dx) Destro o 
(Sx) Sinistro della macchina o 
di parti di essa, è inteso guar-
dando la macchina dalla parte 
posteriore. Le eccezioni saranno 
indicate.

SPARE PARTS

Orders must be transmitted 
through our area dealers and 
should always include the follow-
ing indications:

-	Type, model and serial num-
ber of the machine. These data 
are punched on the data plate 
with which every implement is 
equipped.

-	Code number of the required 
spare part. This will be found in 
the spare parts catalogue. 

-	Description of the part and 
required quantity.

-	Table number 

NOTE: The symbols (Dx) right 
and (Sx) left, concerning the 
machine or single parts of it, are 
referred, as in the figure, to a rear 
view of them. Exceptions will be 
indicated.

ERSATZTEILE

Die Bestellungen müssen bei 
unseren Gebietshändrer aufgege-
ben werden. Bei der Bestellung 
sind stets die folgenden Angaben 
zu machen:

-	Typ, Modell und Serien-Num-
mer des Geräts. Diese Daten 
stehen auf dem Typenschild, mit 
dem jedes Gerät versehen ist.

-	Artikel Nr. der erforderlichen 
Ersatzteile. Diese stehen im 
Ersatzteil-Katalog. 

-	Beschreibung des Ersatzteils 
und die erforderliche Stück-
zahl.

-	Tafelnummer 

N.B.: Die Merkzeichen (Dx) 
rechts und (Sx) links betref-
fen eine rückwärtige Aussicht 
der Maschine oder Teile von ihr 
(siehe Bild). Ausnahmen werden 
gezeigt.

PIECES DÈTACHÈES

Les ordres doivent être effectués 
auprés de nos concessionaires de 
zone en précisant les indications 
suivantes:

-	Type, modéle et numéro de 
série de la machine. Ces don-
nées sont gravées sur la plaque 
d’identification de chaque outil.

-	Numéro de code de la piéce 
détachée indiqué sur le cata-
logue des piéces détachées. 

-	Description de la piéce et 
quantité requise.

-	Numéro de plan 

N.B.: Les références (Dx) droit 
et (Sx) gauche de la machine 
ou des parties de la même, est 
entendue, comme de la figure, en 
regardant la machine de derriere 
dans le sens de marche. 

PIEZAS DE REPUESTOS

Los pedidos han de efectuarse 
en nuestros consesionarios de 
zona y deben incluir siempre las 
siguientes indicaciones:

-	Tipo, modelo y número de 
matrícula del equipo. Dichos 
datos están impresos en la rela-
tiva placa presente en el equipo.

-	Número de código de la parte 
requerida presente en el ca-
tálogo respuestos. 

-	Descripcíon de la pieza y can-
tidad requerida.

-	Numero de illustración 

N.B.: La refencia (Dx) derecha 
o (Sx) izquierda de la máquina 
o de sus componentes, se en-
tiende, como en la figura, mirando 
la máquina por la parte trasera. 
Se indicarán las excepciones.

2F07012329 / 2025-05



  INDICE INDEX  INHALT  TABLES DE MATIERES  INDICE  

  Descrizione Description Benennung  Description  Descripcion  Pag.

010 Assieme generale General assembly Allgemeiner Zusammenbau Assemblement général Conjunto general 4
020 Terzo punto Third point Dreipunktbocks Troisieme point Tercer punto 6
030 Attacco parallele ammortizzato Shock-absorbed parallel bars Stoßgedämpfte Parallelstangen Barres parallèles amorties Barras paralelas amortiguadas 8
040 Scatola di trasmissione Gearbox Getriebegehäuse Boite de transmission Caja de transmisión 10
050 Protezione cardano centrale Central cardan protection Schutz des mittleren Zapfens Protection de l'axe central Protección del pivote central 12
060 Gancio supporto cardano centrale Central cardan support hook Zentraler Kardanaufnahmehaken Crochet central de support de 

cardan
Gancho central de soporte del 
cardán

14

070 Tabelle stradali anteriori Front Road Tables Vordere Straßenschilder Panneaux de signalisation avant Señales de tráfico frontales 16
080 Impianto idraulico terzo punto Third point hydraulic system Dritte-Punkt-Hydraulik Hydraulique en troisième point Sistema hidráulico de tercer punto 18
090 Impianto idraulico terzo punto Third point hydraulic system Dritte-Punkt-Hydraulik Hydraulique en troisième point Sistema hidráulico de tercer punto 20
100 Aggancio terzo punto Third point hook Koppler dritter Punkt Coupleur troisième point Acoplador tercer punto 22
110 Kit flottante idraulico Floating kit Schwimmsatz hydraulisch Kit flottant hydraulique Kit flotante hidraulico 24
120 Spoiler terzo punto Third point spoiler Spoiler dritter Punkt Spoiler troisième point Spoiler tercer punto 26
130 Protezione in lamiera cardano 

laterale
Side cardan shaft metal protection Kardanseitenschutz aus Blech Protection latérale du cardan en 

tôle
Protección lateral cardán de chapa 28

140 Telaio e protezioni Frame and protections Rahmen und Schutzvorrichtungen Chassis et protections Bastidor y protecciones 30
150 Telaio Frame Rahmen Chassis Bastidor 32
160 Rotore ed utensili Rotor and blades Rotor und Werkzeuge Rotor et lames Rotor y herramientas 34
170 Supporti e coltelli Supports and knives Stützen und Messer Supports et couteaux Soportes y cuchillos 36
180 Rullo posteriore Rear roller Hintere Walze Rouleau arrière Rodillo posterior 38
190 Piastra tendicinghia Belt tensioner plate Riemenspanner-Platte Plaque du tendeur de courroie Placa del tensor de la correa 40
200 Trasmissione laterale Side transmission Seitliche Antrieb Transmission laterale Transmisión lateral 42
210 Assieme supporto tabelle stradali Road kit support assembly 44
220 Barra luci vision mondo Light bar Vision world Lichtbalken Vision italy Welt Barre lumineuse Vision monde Barra de luces Vision mundo 46
230 Etichette Stikers Etiketten Étiquettes Etiquetas 48
240 Kit ruote optional Otional wheels Satz Stützräder optional Roues en option Kit rueda opcional 50
250 Kit ruote gemellate optional Optional twin wheel kit Optionaler Zwillingsradsatz Kit de roues jumelées en option Kit opcional de ruedas gemelas 52
260 Kit doppia protezione posteriore per 

Bufalo
Double rear protection kit for Bufalo Doppelter Heckschutzsatz für 

Bufalo
Kit de protection arrière double 
pour Bufalo

Kit de protección trasera doble para 
Bufalo

54

270 Cardano F08011500 Cardano F08011500 Cardano F08011500 Cardano F08011500 Cardano F08011500 56
280 Cardano F08011954 Cardan F08011954 Cardano F08011954 Cardano F08011954 Cardano F08011954 58
290 Cardano F08012256 Cardan F08012256 Cardano F08012256 Cardano F08012256 Cardano F08012256 60
300 Cardano F08011955 Cardan shaft F08011955 Kardanwelle F08011955 Arbre à cardan F08011955 Eje cardán F08011955 62
310 Cardano F08011496 Cardan F08011496 Cardano F08011496 Cardano F08011496 Cardano F08011496 64
320 Cardano laterale Lateral cardan shaft Seitliche Kardanwelle Cardan latéral Árbol cardán lateral 66

3F07012329 / 2025-05



3

9

10

14

15

16151416

3

11

13

12

17

010 Assieme generale  |  General assembly

4F07012329 / 2025-05



 Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion

010 Assieme generale  |  General assembly

3 F08012089R CAR 50 WA 34Z20 DIR L 700 NCE CAR 50 WA 34Z20 DIR L 700 NCE
9 M39400565R ALA DX DELTA RH WING DELTA

10 M39400566R ALA SX DELTA LH WING DELTA
11 F01010169R VITE M20X1,5X65 8.8 ZN SCREW M20X1,5X65 8.8 GV VIS M20X1,5X65 U5738  8.8ZN SCHRAUBE  M 20X1,5X65 TORNIL. M20X1,5X65 U5738 8.8ZN
12 F01220093R DADO M20X1,5 8 ZN NUT M20X1,5 8 GV ECROU M20X1,5 8ZN SELBSTSPERR.MUTTER M20X1,5 TUERCA M20X1,5 8ZN
13 F01410124R ROS.M20 21X37X3 WASHER M20 21X37X3 RONDELLE M20 21X37X3 UNTERLEGSCHEIBE M20 21X37X3 ARANDELA M20 21X37X3
14 M76100808R PERNO D=50 L=170 PIN D=50 L=170 GOUJON D=50 L=170 STIFT D=50 L=170 PERNO D=50 L=170
15 F02200529R SPINA SCATTO D.11 H58 ZN SNAP PIN D.11 H58 GV FICHE A DETENTE D.11 H58 GV EINRASTSTIFT D.11 H58 ZN CLAVIJA DE MUELLE D.11 H58 GV
16 F01100048R ING.M 8X1,25 9SMNPB28 Z GREASE NIPPLE M8X1,25 U GRAISSEUR A BILLES M8X1,25 SCHMIERNIPPEL M8X1-25 A ENGRASADOR M8X1-25 A
17 F20030241R KIT.ET.CE TRINCIA KIT CE LABELS MULCHERS KIT AUFKLEBER FÜR MULCHGERÄTE KIT PEGATINAS CE TRITURADORAS

5F07012329 / 2025-05



1

2
3

4 5

6

7 8

9

10

13

14

15

16

20

21

24

25

26

27

28 29

30

31
32

33

35
38

40

41

42
43

10
33

32

45

39

39 15
14

15

14
14

18

25
30

29

28

40
15

15

2738

27

27

24

3
4 5

2 6

7
8

19

22

020 Terzo punto  |  Third point

6F07012329 / 2025-05



 Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion

020 Terzo punto  |  Third point

1 M39400552R CASTELLO 3° PUNTO DELTA 3RD POINT HITCH DELTA
2 M37400920R PERNO D.60 L258 PIN D.60 L258 GOUJON D.60 L258 BOLZEN D.60 L258 PERNO  D.60 L258
3 F01100048R ING.M 8X1,25 9SMNPB28 Z GREASE NIPPLE M8X1,25 U GRAISSEUR A BILLES M8X1,25 SCHMIERNIPPEL M8X1-25 A ENGRASADOR M8X1-25 A
4 F01010070R VITE M12X1,25X40 10.9 ZD SCREW M12X1,25X40 10.9 GD VIS M12X1,25X40 10.9ZD SCHR.M12X1,25X40 10.9 ZD TORNILLO M12X1,25X40 10.9 ZD
5 F01450026R ROS. M13X19,5X2,5 NORD-LOCK WASHER M13X19,5X2,5 RONDELLE M13X19,5X2,5 UNTERLEGSCHEIBE M13X19,5X2,5 ARANDELA M13X19,5X2,5
6 F02010067R GHIERA AU.GUK M55X2 T.4H ZN SELF LOCK.NUT GUK M55X2 GV COLLIER AUTOBL. M55X2 SELBSTSP. NUTMUTTER M55X2 VIROLA AUTOBL. M55X2
7 M37400921R PERNO D.50 L257 PIN D.50 L257 GOUJON D.50 L257 PERNO D.50 L257
8 F02010045R GHIERA AU.GUK M45X1,5 T.4H ZN SELF LOCK.NUT GUK M45X1,5 GV COLLIER AUTOBL. M45X1,5 SCHEIBE BLOCK. NUTMUTTER D.45 VIROLA AUTOBLOCC. M45X1,5
9 M39400622R BIELLA ATTACCO 3° PUNTO CONNEC.ROD FOR 3RD POINT HITCH

10 F01220047R DADO M12X1,25 8 ZN NUT M12X1,25 8 GV ECROU M12X1,25 8 GV SELBSTSP.MUTTER M12X1,25 8 ZN TUERCA M12X1,25 8 GV
13 M32400101R SCAT.MOLTIPL. BOND. 1000 RPM GEAR BOX 1000 RPM GETRIEBE 1000 RPM CAJA CAMBIO 1000
14 F01020605R VITE M20X2,5X50 8.8 ZN SCREW M20X2,5X50 8.8 GV VIS M20X2,5X50   8.8ZN SCHRAUBE  M 20X2,5X50 TORN. M20X2,5X50   8.8ZN
15 F01480167R ROS.G 21X34X6 FLZNNC-240H ELASTIC WASHER 21X34X6 GV RONDELLE ELÁSTICA 21X34X6 GV FEDERSCHEIBE 21X34X6 GV ARANDELA ELÁSTICA 21X34X6 GV
16 M38100147R MANICOTTO PROTEZIONE PDF 1"3/4 P.T.O. PROTECTION MANCHON PROTECTION PDF 1 3 4 ZAPFWELLENSCHUTZ P.T.O. MANGUITO PROTECCION PDF 1 3 4
18 F01020470R VITE M10X1,5X20 8.8 ZN SCREW M10X1,5X20 8.8 GV VIS M10X1,5X20   U5739  8.8ZN SCHRAUBE M 10X20 TORNIL. M10X1,5X20 U5739 8.8ZN
19 F01480112R ROS.G 10,5X19X3 FLZNNC - 240H ELASTIC WASHER 10,5X19X3 GV RONDELLE ELASTIQ.10,5X19X3 GV FEDERSCHEIBE 10,5X19X3 GV ARANDELA ELÁSTICA 10,5X19X3 GV
20 M58100222R PROLUNGA SFIATO BREATHER PLUG 3/8"GAS BOUCHON DE SOUPIRAIL 3/8"GAS ENTLUEFTERSTOPFEN 3/8"GAS TAPON RESPIRADERO 3/8"GAS
21 F03150718R TAPPO 3/8" GAS CON SFIATO GAS BREATHER PLUG 3/8" BOUCHON D'HUILE SOUPIRAIL OELENTLUEFTERSTOPFEN TAPON ACEITE
22 F05100014R TAPPO CH. TUBO MM.20 1.02.105 PLUG BOUCHON FERMETURE VERSCHLUSSPFROPFEN TAPON CLAUSURA
24 M39400570R COMP.SALDATO RULLO APPOGGIO SUPPORT ROLLER WELDED ASSEMBL
25 M39400636R PIEDE L=550 FEET L=550
26 F01010362R VITE M18X1,5X45 8.8 ZN SCREW M18X1,5X45 8.8 GV VIS M18X1,5X45  U5740 8.8ZN SCHRAUBE M 18X1,5X45 TORNIL. M18X1,5X45 U5740 8.8ZN
27 F20120349R PUNTALE Q.50 ALETT.POLIT.NERO CAP BOUCHON DECKEL CORCHO
28 F20100049R PERNO D22 L86 C43 TEST.D35 ZN PIN D22 L86 C43 TEST.D35 GV GOUJON D22 L86 C43 TEST.D35 ZN VERBINDUNGSBOLZEN SCHUTZHOLM PERNO D22 L86  C43 TEST.D35 ZN
29 F02200529R SPINA SCATTO D.11 H58 ZN SNAP PIN D.11 H58 GV FICHE A DETENTE D.11 H58 GV EINRASTSTIFT D.11 H58 ZN CLAVIJA DE MUELLE D.11 H58 GV
30 F02200584R SPINA SICUR.D.12X70 ZN SAFETY PIN D12 L70 GV FICHE D12 L70 ZN SCHERSTIFT D.12X70 ZN CLAVIJA D12 L70 ZN
31 F10020007R TUBO PORTADOCUMENTI MEDIO PIPE DOCUMENT HOLDER MEDIUM
32 F01020445R VITE M8X1,25X30 8.8 ZN SCREW M8X1,25X30 8.8 GV VIS M8X1,25X30 8.8ZN SCHRAUBE M8X1,25X30 TORNILLO M8X1,25X30 8.8ZN
33 F01220022R DADO M8X1,25 8ZN NUT M8X1,25 8 GV CROU M8X1,25  ZN SELBSTSP.MUTT. M8X1,25 980-V TUERCA M8X 1,25  8 ZN
35 R17613371R SPINA D32 L191 39NICRMO3 ZN PIN D32 L191 39NICRMO3 GV BOULON D32 L191 39NICRMO3 ZN BOLZEN D36 L191 39NICRMO3 ZN CLAVIJA D32 L191 39NICRMO3 ZN
38 M39400645R SUPPORTO BARRA LUCI LIGHT BAR SUPPORT
39 F01010349R VITE M16X1,5X80 8.8 ZN SCREW M16X1,5X80 8.8 GV VIS M16X1,5X80  U5740 8.8ZN SCHRAUBE  M16X1,5X80 TORNIL. M16X1,5X80 U5740 8.8ZN
40 F01021249R VITE M20X2,5X45 10,9 ZN SCREW M20X2,5X45 10,9 GV
41 F20100181R PERNO D32L135 42CR TEST.D45 ZN PIN D32L135 42CR TEST.D45 GV
42 M12400758R DISTANZ. D=45 D=32,5 L=58 ZN SPACER D=45 D=32,5 L=58 GV ENTRET.D=45 D=32,5 L=58   ZN SCHEIBE D=45 D=32,5 L=58   ZN DISTANC. D=45 D=32,5 L=58   ZN
43 F01010058R VITE M12X1,25X65 8.8 ZN SCREW M12X1,25X65 8.8 GV VIS M12X1,25X65 U5738  8.8ZN SCHRAUBE  M 12X1,25X65 TORNIL.M12X1,25X65 U5738 8.8ZN
45 F01220070R DADO M16X1,5 10 ZN NUT M16X1,5 10 GV ECROU M16X1,5 10 GV MUTTER M16X1,5 10 ZN TUERCA M16X1,5 10 GV

7F07012329 / 2025-05



1
16

2

3

4

5

13

6
6

6

11

11

10
10 9

88 8

8

8 8

777

12
12

12

4

14

15

15

14

030 Attacco parallele ammortizzato  |  Shock-absorbed parallel bars

8F07012329 / 2025-05



 Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion

030 Attacco parallele ammortizzato  |  Shock-absorbed parallel bars

1 M39400558R BIELLA SX III°-IV°N CAT LH PISTON ROD III°-IV°N CAT
2 M12400757R DISTANZ. D=50 D=36,5 L=76 ZN SPACER D=50 D=36,5 L=76 GV ENTRET.D=50 D=36,5 L=76   ZN DISTANZSTUECK 50X36,5X76 DISTANC.D=50 D=36,5 L=76   ZN
3 F02200584R SPINA SICUR.D.12X70 ZN SAFETY PIN D12 L70 GV FICHE D12 L70 ZN SCHERSTIFT D.12X70 ZN CLAVIJA D12 L70 ZN
4 F20100142R PERNO D36 L208 C43 TEST.D60 ZN PIN D36 L208 C43 TEST.D60 GV GOUJON D36 L208 C43 TEST.D60ZN BOLZEN D36 L208 C40 ZN PASADOR D36 L208 C43 TEST.D60
5 F20100149R PERNO D36 L248 C43 TEST.D60 ZN PIN D36 L248 C43 TEST.D60 GV GOUJON D36 L248 C43 TEST.D60GV BOLZEN PERNO D36 L248 C43 TEST.D60 GV
6 M39400572R COLLEG.ATTACCO AMMORTIZZATO CUSHIONED HITCH CONNECTION
7 M50400567R MOLLA SPRING RESSORT FEDER MUELLE
8 G16610431R FONDELLO ZN BOTTOM GV FOND BODENSCHEIBE FONDO
9 M39400574R PROTEZIONE ANTIUSURA ANTI-WEAR PROTECTION

10 F01220034R DADO M10X1,25 8 ZN NUT M10X1,25 8 GV ECROU M10X1,25 8 GV SELBSTSP.MUTT. M10X1,25 8 ZN TUERCA M10X1,25 8 GV
11 F01010250R VITE M10X1,25X30 8.8 ZN SCREW M10X1,25X30 8.8 GV VIS M10X1,25X30 8.8ZN SCHRAUBE M10X1,25X30 TORNIL.M10X1,25X30 8.8ZN
12 F01200136R DADO M20X1,5 CL8 ZN 6SZN NUT M20X1,5 CL8 GV 6S GV ECROU M20X1,5 U5587 CL8 ZN6SZN MUTTER  M20X1,5 TUER.M20X1,5 U5587 CL8 ZN 6SZN
13 F01100048R ING.M 8X1,25 9SMNPB28 Z GREASE NIPPLE M8X1,25 U GRAISSEUR A BILLES M8X1,25 SCHMIERNIPPEL M8X1-25 A ENGRASADOR M8X1-25 A
14 F01220047R DADO M12X1,25 8 ZN NUT M12X1,25 8 GV ECROU M12X1,25 8 GV SELBSTSP.MUTTER M12X1,25 8 ZN TUERCA M12X1,25 8 GV
15 F01010058R VITE M12X1,25X65 8.8 ZN SCREW M12X1,25X65 8.8 GV VIS M12X1,25X65 U5738  8.8ZN SCHRAUBE  M 12X1,25X65 TORNIL.M12X1,25X65 U5738 8.8ZN
16 M39400559R BIELLA DX III°-IV°N CAT RH PISTON ROD III°-IV°N CAT

9F07012329 / 2025-05



1
3

4

5

20
6

10

11

12

13

14
15

16

5

17

4

18

19

8

9

20

23
18

21

5

22

2

24

040 Scatola di trasmissione  |  Gearbox

10F07012329 / 2025-05



 Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion

040 Scatola di trasmissione  |  Gearbox

1 M30500221R SCATOLA 2155 G25 GEAR BOX 2155 G25
2 M30500228R COPPIA CON. R.L.2150 BEVEL GEAR PAIR R.L.2150 COUPLE CON.R.L.2150
3 F04050080R CUSC.D50 D90  T24,75  32210  > BEARING D50 D90  T24,75  32210 ROUL. D50 D90  T24,75  32210 LAGER 32210 COJINETE D50 D90  T24,75 32210
4 F02050559R ANELLO E. DI 90X   4 U7438 C70 COMPRESSION RING D.90 ANNEAU RESSORT D.90 RING D.90 ANILLO D.90
5 F03010798R ANELLO T.   50X 90X  10 SPEC. OIL SEAL 50X90X10 PARE-HUILE 50X90X10 OELABDICHTUNG 50X90X10 PARA-ACEITE 50X90X10
6 M30500227R 373007005 TAPPO CON TUBO L.35 CAP WITH TUBE L.35 373007005BOUCHON TUBE L.35
8 F04050042R CUSC.D50 D110 T29,25  30310 BEARING D50 D110 T29,25  30310 ROUL. D50 D110 T29,25  30310 LAGER 30310 COJINETE D50 D110 T29,25 30310
9 M30500224R DISTANZ. SP. 8 MM. SPACER SP. 8 MM.

10 M30500223R ALBERO Z X R.L.X2155 SHAFT Z X R.L.X2155 ARBRE Z X R.L.X2155
11 F02400084R MOLLA PER RUOTA LIBERA SPRING FOR FREE WHEEL FEDER FÜR FREILAUF
12 M30500226R PIASTRINA RL. X2050 PLATE RL. X2050
13 M30500225R 298625400 COPERCHIO C 2150 COVER C 2150 298625400 COUVERCLE C 2150
14 F01050063R VITE M10X1,5X25 8.8 ZN SCREW M10X1,5X25 8.8 GV VIS M10X1,5X25   U5925  8.8ZN SECHSKANTSCHRAUBE  M 10X25 TORNIL. M10X1,5X25 U5925 8.8ZN
15 F01480112R ROS.G 10,5X19X3 FLZNNC - 240H ELASTIC WASHER 10,5X19X3 GV RONDELLE ELASTIQ.10,5X19X3 GV FEDERSCHEIBE 10,5X19X3 GV ARANDELA ELÁSTICA 10,5X19X3 GV
16 F02050238R ANELLO E. DE 72X2,5 C70 SEEGER RING SEEGER RING ANILLO E. DE 72X2,5 C70
17 M58100135R KIT SPESSORI II° X 36500101 REINFORCEMENTS FOR 36500101 RENFORTS X 36500101 DISTANZSTUECK RENFUERZOS PARA 36500101
18 F04050019R CUSC.D50 D90  T21,75  30210 BEARING D50 D90 T21,75 30210 ROUL. D50 D90  T21,75  30210 LAGER 30210 COJINETE D50 D90 T21,75 30210
19 M30500222R ALB 2150 XY MONT.G1 SHAFT 2150 XY MONT.G1 WELLE 2150 XY MONT.G1
20 M29100112R TAPPO SCARICO OLIO OIL OUTLET PLUG BOUCHON DE VIDANGE HUILE OELABLASSPFROPFEN TAPON DESCARGADO ACEITE
21 F02050581R ANELLO E. DI 50X3 C70 COMPRESSION RING D.50 BAGUE SEEGER DI 50X3 C70 RING D.50X3 C70 ANILLO D.50X3 C70
22 M58100008R DISTANZIALE 50.2X60.3X4 SPACER 50.2X60.3X4 ENTRETOISE 50.2X60.3X4 DISTANZSTUECK 50.2X60.3X4 DISTANCIADOR 50.2X60.3X4
23 M58100009R 340E05000-ANELLI SPESS.050   > SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUECK 050 DISTANCIADOR
24 M32400101R SCAT.MOLTIPL. BOND. 1000 RPM GEAR BOX 1000 RPM GETRIEBE 1000 RPM CAJA CAMBIO 1000

11F07012329 / 2025-05



1

2

3

4

5

6

7

8

9

050 Protezione cardano centrale  |  Central cardan protection

12F07012329 / 2025-05



 Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion

050 Protezione cardano centrale  |  Central cardan protection

1 M12400110R ATTACCO CUFFIA CENTRALE PROTECTION SUPPORT SUPPORT PROTECTION SCHUTZHALTER SOPORTE PROTECCION
2 M12400115R ATTACCO CUFFIA PROTECTION SUPPORT SUPPORT PROTECTION CARDAN GELENKWELLENSCHUTZ HALTER SOPORTE PROTECCION CARDANICO
3 M10100168R PROTEZIONE CARDANO CARDAN PROTECTION PROTECTION CARDAN GELENKWELLENSCHUTZ PROTECCION CARDANICO
4 F01020470R VITE M10X1,5X20 8.8 ZN SCREW M10X1,5X20 8.8 GV VIS M10X1,5X20   U5739  8.8ZN SCHRAUBE M 10X20 TORNIL. M10X1,5X20 U5739 8.8ZN
5 F01410064R ROS.M10 10,5X20X2 ZN WASHER M10 10,5X20X2 GV RONDELLE M10 10,5X20X2 GV UNTERLEGSCH.M10 10,5X20X2 ZN ARANDELA M10 10,5X20X2 GV
6 F01220011R DADO M6X1 8ZN NUT M6X1 8GV CROU M6X1  8ZN SELBSTSPERR.MUTTER M6 TUERCA M6X1  8 ZN
7 F01410037R ROS.M6 6,4X12,5X1,6 ZN WASHER M6 6,4X12,5X1,6 GV RONDELLE M6 6,4X12,5X1,6 GV UNTERLEGSCH.M6 6,4X12,5X1,6 GV ARANDELA M6 6,4X12,5X1,6 GV
8 F01020403R VITE M6X1X20 8.8 ZN SCREW  M6X1X20 8.8 GV VIS M6X1X20 8.8 GV SCHRAUBE M6X1X20 8.8 GV TORNILLO M6X1X20 8.8 GV
9 M32400101R SCAT.MOLTIPL. BOND. 1000 RPM GEAR BOX 1000 RPM GETRIEBE 1000 RPM CAJA CAMBIO 1000

13F07012329 / 2025-05



1

5

2

34

060 Gancio supporto cardano centrale  |  Central cardan support hook

14F07012329 / 2025-05



 Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion

060 Gancio supporto cardano centrale  |  Central cardan support hook

1 F02200562R SPINA SICUR.D. 8X70 ZN SAFETY PIN D. 8X70 GV FICHE EL. D. 8X70 GV SCHERSTIFT D. 8X70 ZN CLAVIJA D. 8X70 GV
2 F01010250R VITE M10X1,25X30 8.8 ZN SCREW M10X1,25X30 8.8 GV VIS M10X1,25X30 8.8ZN SCHRAUBE M10X1,25X30 TORNIL.M10X1,25X30 8.8ZN
3 F01220034R DADO M10X1,25 8 ZN NUT M10X1,25 8 GV ECROU M10X1,25 8 GV SELBSTSP.MUTT. M10X1,25 8 ZN TUERCA M10X1,25 8 GV
4 M73400131R COMPOSTO SUPPORTO COMPLETE SUPPORT
5 M73400138R COMPOSTO GANCIO COMPLETE HOOK

15F07012329 / 2025-05



1

1

12

2

2

3

3

4

4

5

6 7

8

9

10

10

10

8

10

9

9

7

6

5

4

4

3

3

2

2

2
2 1

1
1

1 11

11

11

11
12

12

13

14

13

13

15

15

14

14

070 Tabelle stradali anteriori  |  Front Road Tables

16F07012329 / 2025-05



 Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion

070 Tabelle stradali anteriori  |  Front Road Tables

1 F01230032R DADO M8X1,25 A2IX NUT M8X1,25 A2IX ECROU M8X1,25 A2IX MUTTER M8X1,25 A2IX TUERCA M8X1,25 A2IX
2 F01410050R ROS.M8 8,4X17X1,6 WASHER M8 8,4X17X1,6 RONDELLE M8 8,4X17X1,6 UNTERLEGSCHEIBE M8 8,4X17X1,6 ARANDELA M8 8,4X17X1,6
3 F01060061R VITE M 8X1,25X60 A2IX SCREW M 8X1,25X60 A2IX TORNILLO M8X1,25X60 D603 A2IX
4 F01060039R VITE M8X1,25X20 A2IX SCREW M8X1,25X20 VIS M8X1,25X20   D603    A2IX SCHRAUBE  8X20 5732 4.6 TORN. M8X1,25X20   D603  A2IX
5 S51600190R SUPPORTO TABELLE STRADALI ROAD TABLES SUPPORT
6 F05010817R TABELLE (2)CAR.SPORGENTI FR-D> WARNING BOARDS (2) FR-DE TABLEAUX  2 AVERTISSEM. FR-DE SATZ WARNTAFELN ROT WEI TABLAS  2 CAR.ADVERT. FR-DE
7 M39400642R TUBO PORTA TABELLE/LUCI TABLE/LIGHT HOLDER TUBE
8 F01220033R DADO M10X1,5 8 ZN NUT M10X1,5 8 GV ECROU M10X1,5  8GALV. MUTTER M10 TUERCA M10X1,5           8
9 F05100025R TAPPO AD ALETTE 35X35 PLT NERO PLUG BOUCHON FERMETURE VERSCHLUSSPFROPFEN TAPONCLAUSURA

10 F01020120R VITE M10X1,5X65 8.8 ZN SCREW M10X1,5X65 8.8 GV VIS M10X1,5X65     8.8ZN SCHRAUBE M 10X65 TORNIL. M10X1,5X65  8.8ZN
11 F01410064R ROS.M10 10,5X20X2 ZN WASHER M10 10,5X20X2 GV RONDELLE M10 10,5X20X2 GV UNTERLEGSCH.M10 10,5X20X2 ZN ARANDELA M10 10,5X20X2 GV
12 M39400643R SUPPORTO TABELLE TABLE SUPPORT
13 F01010288R VITE M12X1,25X35 8.8 ZN SCREW M12X1,25X35 8.8 GV VIS M12X1,25X35 8.8 GV SCHRAUBE M12X1,25X35 8.8 ZN TORNILLO M12X1,25X35 8.8 GV
14 F01220047R DADO M12X1,25 8 ZN NUT M12X1,25 8 GV ECROU M12X1,25 8 GV SELBSTSP.MUTTER M12X1,25 8 ZN TUERCA M12X1,25 8 GV
15 F01410076R ROS.M12 13X24X2,5 ZN WASHER M12 13X24X2,5 GV RONDELLE M12 13X24X2,5 GV UNTERLEGSCH.M12 13X24X2,5 ZN ARANDELA M12 13X24X2,5 GV

17F07012329 / 2025-05



2

2

11

1

7
10

7

7

12

12

4
4

12
19

29

30

31

32

33

34

6 12

12

8

16

915 21
22

23

3

3

7

5

17

16

915 21
22

2317

14

13

25

27
26

28

24

7

080 Impianto idraulico terzo punto  |  Third point hydraulic system

18F07012329 / 2025-05



 Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion

080 Impianto idraulico terzo punto  |  Third point hydraulic system

1 M12400718R BLOCCO RACCORDI UNION RACCORD ANSCHLUSSTUECK UNIN
2 F03051228R TR 2SN 1/4 F10L CF10L 1240 JP 2SN 1/4 F10L CF10L 1240
3 F03080189R RACC.T FL10 ML10 ML10 ZN T-UNION FL10 ML10 ML10 GV ROHRBOGEN.T FL10 ML10 ML10 ZN
4 F03051218R TR 2SN 1/4 F10L CF10L 720 JP 2SN 1/4 F10L CF10L 720
5 F03150745R TAPPO CIL. 1/4" G COVER TAP 1/4" G BOUCHON FERMETURE 1 4  G VERSCHLUSS TAPON CLAUSURA 1 4 G
6 F03060350R PREM.TUBO IDR.GUAINA+MANIGLIA> HYDR.TUBE PRESS. SHEATH+HANDLE
7 F03080082R NIPPLO M1 4 SEAL ML10 ZN NIPPLE M1 4 SEAL ML10 GV NIPLE M1 4 SEAL ML10 ZN NIPPEL M1 4 DICHTUNG ML10 ZN NIPLE M1/4    SEAL ML10   ZN
8 F05150484R SPIRALE PROTETTIVA D.27-32 PROTECTIVE SPIRAL D.27-32 SPIRALE DE PROTECTION D.27-32 SPIRAL SCHUTZ D.27-32 ESPIRAL PROTECIEN D.27-32
9 F01480099R ROS.G 8,4X14,4X2,7 FLZNNC-240H ELASTIC WASHER 8,4X14,4X2,7 GV RONDEL.ELASTIQ.8,4X14,4X2,7 GV FEDERSCHEIBE 8,4X14,4X2,7 GV ARANDELA ELÁST.8,4X14,4X2,7 GV

10 F01020043R VITE M6X1X60 8.8 ZN SCREW M6X1X60 8.8 GV VIS M6X1X60   U5737  8.8ZN SCHRAUBE M6X 1X60 U5737 8.8 BR TORNILLO M6X1X60 U5737 8.8ZN
11 F01220011R DADO M6X1 8ZN NUT M6X1 8GV CROU M6X1  8ZN SELBSTSPERR.MUTTER M6 TUERCA M6X1  8 ZN
12 F03080082R NIPPLO M1 4 SEAL ML10 ZN NIPPLE M1 4 SEAL ML10 GV NIPLE M1 4 SEAL ML10 ZN NIPPEL M1 4 DICHTUNG ML10 ZN NIPLE M1/4    SEAL ML10   ZN
13 F05150654R INSERTO ROSSO+PER MAN.TUB.IDR RED INSERT FOR HANDLE HYD.TUBE INSERT ROUGE+POUR POIGNEE HYDR TARUGO ROJO+ PARA ENT.MAN.HIDR
14 F05150655R INSERTO ROSSO-PER MAN.TUB.IDR RED INSERT INSERT ROUGE+POUR POIGNEE HYDR TARUGO ROJO- PARA ENT.MAN.HIDR
15 F01020083R VITE M8X1,25X70 8.8 ZN SCREW M8X1,25X70 8.8 GV VIS M8X1,25X70   U5737  8.8ZN SCHRAUBE M 8X70 TORN. M8X1,25X70   U5737 8.8ZN
16 F03150993R PIATTO X COLLARE SUPERIORE ZN PLATE GV PLAT PLATTE PLATO
17 F03150992R COPPIA COLLARI X TUBO D.16 DOUBLE SUPPORT SUPPORT DOUBLE DOPPELHALTER SOPORTE DOBLE
19 F03020337R RACCORDO M1/4 - M10L Ø1.75 FITTING M1/4 - M10L Ø1.75
21 F01010291R VITE M12X1,25X40 8.8 ZN SCREW M12X1,25X40 8.8 GV VIS M12X1,25X40 8.8 GV SCHRAUBE M12X1,25X40 8.8 ZN TORNILLO M12X1,25X40 8.8 GV
22 F01220047R DADO M12X1,25 8 ZN NUT M12X1,25 8 GV ECROU M12X1,25 8 GV SELBSTSP.MUTTER M12X1,25 8 ZN TUERCA M12X1,25 8 GV
23 M76100598R PIATTO PLATE 85X30 PLAT PLATTE PLATO
24 F05150325R CAPPUC.F X INN.M RAP.1/2 ROSS> COVER CONNECT F 1/2 RED COUVERCLE CONNEXION F 1 2 ROSE DECKEL W 1 2 SCHNELLKUPP. ROT PAC PROTECCION F 1 2 ROJO
25 F03070089R TUBO 1/4 R17 FL10 FL10 L1500 PIPE 1/4 R17 FL10 FL10 L1500 ROHR 1/4 R17 FL10 FL10 L1500
26 F03080088R NIPPLO M1 2 SEAL ML10 ZN NIPPLE M1 2 SEAL ML10 GV NIPLE M1 2 SEAL ML10 ZN NIPPEL M1 2 DICHTUNG ML10 ZN NIPLE M1/2    SEAL ML10   ZN
27 F05150649R MANIGLIA TUBO IDRAULIC.RAC1/2 HANDLE HYDR.TUBE JUNCTION 1/2 POIGNEE DE COUPLEUR HYDRAULIQ. MANGUERA TUBO HIDR. RAC1 / 2
28 F03150935R INNESTO RAP.MASCH.1 2 A VALV. QUICK CONNECT MALE CONE 1 2 CONNEXION RAPIDE MALE CONE 1 2 SCHNELLKUPPLUNG GEWINDE KONISC ACOPLAMIENT.RAP.MACHO CONO 1 2
29 M73400841R MART.AGGANCI TORO HYDR.CYLINDER ATTACHMENTS TORO
30 M73400807R MARTINETTO I.A=125 C=361 L=744 HYDR. JACK A=125 C=361 L=744
31 F03151423R VALVOLA FPO 35-D-1/4-2F-A35 VALVE FPO 35-D-1/4-2F-A35 VANNE FPO 35-D-1/4-2F-A35 VENTIL FPO 35-D-1/4-2F-A35 VALVULA FPO 35-D-1/4-2F-A35
32 F03100264R KIT GUARNIZ.CILINDRO M73400807 CYLINDER M73400807 SEAL KIT
33 M73400371R MOLLA DI=32,5 DFILO=8 L=226,5 SPRING DI=32,5 DFILO=8 L=226,5
34 F03100151R SERIE GUARN.COMP.X58100854/711 GASKET SETS  X 58100854/711 SERIE JOINTS X 58100854/711 DICHTUNGSSATZ X 58100854/711 SERIE JUNTAS X 58100854/711

19F07012329 / 2025-05



1

3

4

5

2

6

090 Impianto idraulico terzo punto  |  Third point hydraulic system

20F07012329 / 2025-05



 Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion

090 Impianto idraulico terzo punto  |  Third point hydraulic system

1 M73400841R MART.AGGANCI TORO HYDR.CYLINDER ATTACHMENTS TORO
2 M73400807R MARTINETTO I.A=125 C=361 L=744 HYDR. JACK A=125 C=361 L=744
3 F03151423R VALVOLA FPO 35-D-1/4-2F-A35 VALVE FPO 35-D-1/4-2F-A35 VANNE FPO 35-D-1/4-2F-A35 VENTIL FPO 35-D-1/4-2F-A35 VALVULA FPO 35-D-1/4-2F-A35
4 F03100264R KIT GUARNIZ.CILINDRO M73400807 CYLINDER M73400807 SEAL KIT
5 F03100151R SERIE GUARN.COMP.X58100854/711 GASKET SETS  X 58100854/711 SERIE JOINTS X 58100854/711 DICHTUNGSSATZ X 58100854/711 SERIE JUNTAS X 58100854/711
6 M73400371R MOLLA DI=32,5 DFILO=8 L=226,5 SPRING DI=32,5 DFILO=8 L=226,5

21F07012329 / 2025-05



89

10

6

4

5

7

7

2

1

3

2

11

100 Aggancio terzo punto  |  Third point hook

22F07012329 / 2025-05



 Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion

100 Aggancio terzo punto  |  Third point hook

1 M06400584R PERNO AGGANCI PIN HOOK BOULON CROCHETS BOLZEN GANCHOS PERNO
2 F02010111R GHIERA AU.GUP M30X1,5 T.4H ZN SELF LOCK.NUT GUP M30X1,5 GV COLLIER AUTOBL. M30X1,5 SELBSTSP. NUTMUTTER M30X1,5 VIROLA AUTOBL. M30X1,5
3 M37400541R AGGANCIO ARRESTO SUPERIORE UPPER LOCKER HOOK CROCHET ARRET SUPERIEUR OBENHAKENHALTER GANCHO DEL CIERRE SUPERIOR
4 M12400717R AGGANCIO DI SICUREZZA SAFETY HOOK ACCUEIL DE SÉCURITÉ KOPPELUNG GANCHO SEGURIDAD
5 F01010055R VITE M12X1,25X50 8.8 ZN SCREW M12X1,25X50 8.8 GV VIS M12X1,25X50   8.8ZN SCHRAUBE M 12X1,25X50 TORNIL.M12X1,25X50  8.8ZN
6 F01470022R ROS.T 12,2X28X1,50 ZN WASHER 12,2X28X1,50 GV RONDELLE 12,2X28X1,50 GV UNTERLEGSCHEIBE 12 ARANDELA 12,2X28X1,50 GV
7 F01220047R DADO M12X1,25 8 ZN NUT M12X1,25 8 GV ECROU M12X1,25 8 GV SELBSTSP.MUTTER M12X1,25 8 ZN TUERCA M12X1,25 8 GV
8 M73400841R MART.AGGANCI TORO HYDR.CYLINDER ATTACHMENTS TORO
9 F01010053R VITE M12X1,25X45 8.8 ZN SCREW M12X1,25X45 8.8 GV VIS M12X1,25X45  U5738 8.8ZN SCHRAUBE M 12X1,25X45 TORNIL.M12X1,25X45 U5738 8.8ZN

10 M73400371R MOLLA DI=32,5 DFILO=8 L=226,5 SPRING DI=32,5 DFILO=8 L=226,5
11 F03100151R SERIE GUARN.COMP.X58100854/711 GASKET SETS  X 58100854/711 SERIE JOINTS X 58100854/711 DICHTUNGSSATZ X 58100854/711 SERIE JUNTAS X 58100854/711

23F07012329 / 2025-05



12 7
8

6

3

25
10

4

4

1

11

9

2

3

8
7

12

18
17

12 7 8

10

5

3

2

29

1

2

11

3
6

8

7

12

1

15

14

14

26

25

22

24

27

16

23

19

20

21

28

110 Kit flottante idraulico  |  Floating kit

24F07012329 / 2025-05



 Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion

110 Kit flottante idraulico  |  Floating kit

1 F03080082R NIPPLO M1 4 SEAL ML10 ZN NIPPLE M1 4 SEAL ML10 GV NIPLE M1 4 SEAL ML10 ZN NIPPEL M1 4 DICHTUNG ML10 ZN NIPLE M1/4    SEAL ML10   ZN
2 M12400848R STAFFA PER FLOTTANTE PLATE PLAQUETTE PLATTE PLAQUITA
3 M12400849R AGGANCIO X FLOTTANTE FLOATING KIT HOOK CROCHET KOPPELUNG GANCHO
4 M76100820R MART. IDR. A=80 C=90 L=377 HYDRAULIQUE ADJUSTER L=377 MANIVELLE HYDRAULIQUE L=377 HYDRAUL.SPINDELVERSTELLUNG GATO HYDRAULICO L=377
5 F20100047R PERNO D22 L108 C43 TEST.D35 ZN PIN D22 L108 C43 TEST.D35 GV GOUJON D22 L108 C43 TEST.D35ZN BOLZEN PASADOR D22 L108 C43 TEST.D35
6 M37400544R PERNO D.35 L=166 PIN D.35 L=166 GOUJON D.35 L=166 BOLZEN D.35 L=166 PERNO D.35 L=166
7 F02010111R GHIERA AU.GUP M30X1,5 T.4H ZN SELF LOCK.NUT GUP M30X1,5 GV COLLIER AUTOBL. M30X1,5 SELBSTSP. NUTMUTTER M30X1,5 VIROLA AUTOBL. M30X1,5
8 M37400545R BOCCOLA D=36 D=30 L=20 BUSHING D=36 D=30 L=20 DOUILLE D=36 D=30 L=20 BUCHSE D=36 D=30 L=20 CASQUILLO D=36 D=30 L=20
9 F02200529R SPINA SCATTO D.11 H58 ZN SNAP PIN D.11 H58 GV FICHE A DETENTE D.11 H58 GV EINRASTSTIFT D.11 H58 ZN CLAVIJA DE MUELLE D.11 H58 GV

10 F01010175R VITE M20X1,5X120 8.8 ZN SCREW M20X1,5X120 8.8 GV VIS M20X1,5X120 U5738  8.8ZN SCHRAUBE M 20X1,5X120 TORNIL.M20X1,5X120 U5738 8.8ZN
11 F01220093R DADO M20X1,5 8 ZN NUT M20X1,5 8 GV ECROU M20X1,5 8ZN SELBSTSPERR.MUTTER M20X1,5 TUERCA M20X1,5 8ZN
12 F01100048R ING.M 8X1,25 9SMNPB28 Z GREASE NIPPLE M8X1,25 U GRAISSEUR A BILLES M8X1,25 SCHMIERNIPPEL M8X1-25 A ENGRASADOR M8X1-25 A
14 F03051229R TR 2SN 1/4 F4510L CF10L 3200 TR 2SN 1/4 F4510L CF10L 3200
15 F03080086R RACC.L FL10 ML10 ZN L-UNION FL10 ML10 GV L-UNION FL10 ML10 ZN
16 F03070089R TUBO 1/4 R17 FL10 FL10 L1500 PIPE 1/4 R17 FL10 FL10 L1500 ROHR 1/4 R17 FL10 FL10 L1500
17 F05150652R INSERTO BLU + PER MAN.TUB.IDR BLUE INSERT FOR HANDLE HYD.TU. INSERT BLEU+POUR POIGNEE HYDR. TARUGO AZUL+ PARA ENT.MAN.HIDR
18 F05150653R INSERTO BLU - PER MAN.TUB.IDR BLUE INSERT INSERT BLEU+POUR POIGNEE HYDR. TARUGO AZUL- PARA ENT.MAN.HIDR
19 F05150649R MANIGLIA TUBO IDRAULIC.RAC1/2 HANDLE HYDR.TUBE JUNCTION 1/2 POIGNEE DE COUPLEUR HYDRAULIQ. MANGUERA TUBO HIDR. RAC1 / 2
20 F03080088R NIPPLO M1 2 SEAL ML10 ZN NIPPLE M1 2 SEAL ML10 GV NIPLE M1 2 SEAL ML10 ZN NIPPEL M1 2 DICHTUNG ML10 ZN NIPLE M1/2    SEAL ML10   ZN
21 F03150935R INNESTO RAP.MASCH.1 2 A VALV. QUICK CONNECT MALE CONE 1 2 CONNEXION RAPIDE MALE CONE 1 2 SCHNELLKUPPLUNG GEWINDE KONISC ACOPLAMIENT.RAP.MACHO CONO 1 2
22 F05150330R CAPPUC.F X INN.M RAP.1 2 BLU PROTECT. COVER CAP F 1 2 BLUE COUVERCLE CONNEXION F 1 2 BLEU CAPPUC.M X INN.F RAP.1 2 BLU PAC PROTECCION F 1 2 AZUL
23 F03060350R PREM.TUBO IDR.GUAINA+MANIGLIA> HYDR.TUBE PRESS. SHEATH+HANDLE
24 F01020450R VITE M8X1,25X40 8.8 ZN SCREW M8X1,25X40 8.8 GV VIS M8X1,25X40  U5739 8.8ZN SCHRAUBE M 8X40 TORN. M8X1,25X40  U5739 8.8ZN
25 F01480099R ROS.G 8,4X14,4X2,7 FLZNNC-240H ELASTIC WASHER 8,4X14,4X2,7 GV RONDEL.ELASTIQ.8,4X14,4X2,7 GV FEDERSCHEIBE 8,4X14,4X2,7 GV ARANDELA ELÁST.8,4X14,4X2,7 GV
26 F03150993R PIATTO X COLLARE SUPERIORE ZN PLATE GV PLAT PLATTE PLATO
27 F03150992R COPPIA COLLARI X TUBO D.16 DOUBLE SUPPORT SUPPORT DOUBLE DOPPELHALTER SOPORTE DOBLE
28 F03100112R SERIE GUARNIZ. CIL. 76100820 GASKET SET (76100820) SERIE JOINTS (76100820) DICHTUNGSSATZ (76100820) SERIE JUNTAS (76100820)
29 F03150497R VALVOLA DI BLOCCO X M76100820 AUTOMATIC LOCK VALVE AUTOMATIC VERRIEGELUNG VENTIL

25F07012329 / 2025-05



2

345

6

345

5

5

4

4

3

3

7
8

7

8

5 56 6

9

5 5

10

11
10

11

6

1

120 Spoiler terzo punto  |  Third point spoiler

26F07012329 / 2025-05



 Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion

120 Spoiler terzo punto  |  Third point spoiler

1 M73400825R ASS.SPOILER GRIGLIA E ADESIVO GRID SPOILER+STICKER ASSEMBLY
2 M39400628R LAMIERA SUPERIORE SPOILER UPPER SPOILER PLATE
3 F01030526R VITE M 8X1,25X 25  A2IX SCREW M 8X1,25X 25 A2IX VIS M8X1,25X25 A2IX SCHRAUBE M8X1,25X25 A2IX TORN. M 8X1,25X 25  A2IX
4 F01480101R ROS.G 8,4X14,4X2,7 IX GROVER WASHER 8,4X14,4X2,7 RONDELLE ELASTIQ.8,4X14,4X2,7 FEDERSCHEIBE 8,4X14,4X2,7 ARANDELA ELÁSTICA 8,4X14,4X2,7
5 F01410051R ROSETTA M8 8,4X17X1,6 ZN WASHER M8 8,4X17X1,6 GV RONDELLE M8 8,4X17X1,6 GV UNTERLEGSCH.M8 8,4X17X1,6 GV ARANDELA M8 8,4X17X1,6 GV
6 F01220022R DADO M8X1,25 8ZN NUT M8X1,25 8 GV CROU M8X1,25  ZN SELBSTSP.MUTT. M8X1,25 980-V TUERCA M8X 1,25  8 ZN
7 F01010283R VITE M12X1,25X30 8.8 ZN SCREW M12X1,25X30 8.8 GV VIS M12X1,25X30  8.8ZN SCHRAUBE M 12X1,25X30 TORNIL.M12X1,25X30  8.8ZN
8 F01220047R DADO M12X1,25 8 ZN NUT M12X1,25 8 GV ECROU M12X1,25 8 GV SELBSTSP.MUTTER M12X1,25 8 ZN TUERCA M12X1,25 8 GV
9 M39400629R STAFFA ATTACCO INFERIORE LOWER HITCH BRACKET

10 F01021249R VITE M20X2,5X45 10,9 ZN SCREW M20X2,5X45 10,9 GV
11 F01480167R ROS.G 21X34X6 FLZNNC-240H ELASTIC WASHER 21X34X6 GV RONDELLE ELÁSTICA 21X34X6 GV FEDERSCHEIBE 21X34X6 GV ARANDELA ELÁSTICA 21X34X6 GV

27F07012329 / 2025-05



21

1

2

3

3

4

5 6

4

6 5

7
10

8

8

8

9

9

10
10

10

11

12

10

6

6

20
5

19

16

15

14

17

8

18

19
17

5

130 Protezione in lamiera cardano laterale  |  Side cardan shaft metal protection

28F07012329 / 2025-05



 Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion

130 Protezione in lamiera cardano laterale  |  Side cardan shaft metal protection

1 M39400602R COMP.SALD.PROTEZIONE INF.CARD. WELDED LOWER CARDAN PROT. ASSY
2 M39400605R COMP.SALD.COPERCHIO SUPERIORE WELDED TOP COVER ASSEMBLY
3 S51500230R BOCCOLA D=20 D=10.1 L=6.5 BUSHING D=20 D=10.1 L=6.5 DOUILLE D=20 D=10.1 L=6.5 CASQUILLO D=20 D=10.1 L=6.5
4 F01030221R VITE M10X1,5X25 A2IX SCREW M10X1,5X25 A2IX VIS M10X1,5X25 A2IX SCHRAUBE M10X1,5X25 A2IX TORNILLO M10X1,5X25 A2IX
5 F01410064R ROS.M10 10,5X20X2 ZN WASHER M10 10,5X20X2 GV RONDELLE M10 10,5X20X2 GV UNTERLEGSCH.M10 10,5X20X2 ZN ARANDELA M10 10,5X20X2 GV
6 F01220033R DADO M10X1,5 8 ZN NUT M10X1,5 8 GV ECROU M10X1,5  8GALV. MUTTER M10 TUERCA M10X1,5           8
7 F05150804R CERNIERA SMONT.CZC50/C-M6X12,5 REMOVAB.HINGE CZC50/C-M6X12,5
8 F01020470R VITE M10X1,5X20 8.8 ZN SCREW M10X1,5X20 8.8 GV VIS M10X1,5X20   U5739  8.8ZN SCHRAUBE M 10X20 TORNIL. M10X1,5X20 U5739 8.8ZN
9 G18902970R MOLLA TRAZIONE CAMBIO ZN SP GEAR TRACT. SPRING SP GV RESS. TRACT. BOITE VITESSE ZN ZUGFEDER GETRIEBE ZN SP MUELLE TRAC. CAMBIO ZN SP

10 F01230024R DADO M6X1 A2IX NUT M6X1 A2IX ECROU M6X1 A2IX MUTTER M6X1 A2IX TUERCA M6X1 A2IX
11 M73400329R DISTANZIALE PLASTICA DE 30 DI PLASTIC SPACER DE 30 DI
12 F01030045R VITE M6X1X20 A2IX SCREW M6X1X20 A2IX VIS M6X1X20 A2IX SCHRAUBE M6X1X20 A2IX TORNILLO M6X1X20 A2IX
14 M39400609R SUPP.LATER.PROTEZIONE CARDANO LAT.SUPP.FOR CARDAN PROTECTION
15 M39400536R CARTER SUPERIORE CARDANO UPPER DRIVE SHAFT CARTER
16 M39400537R COPERCHIO INGRASSAGGIO GREASING COVER
17 F02250691R INSERTO FIL.ES.ITTE M 8X21,5IX INSERTO FIL.ES.ITTE M 8X21,5IX
18 F01030213R VITE M 8X1,25X20 A2IX SCREW M 8X1,25X20 A2IX VIS M 8X1,25X20 A2IX SCHRAUBE M 8X1,25X20 A2IX TORNILLO M 8X1,25X20 A2IX
19 F01480099R ROS.G 8,4X14,4X2,7 FLZNNC-240H ELASTIC WASHER 8,4X14,4X2,7 GV RONDEL.ELASTIQ.8,4X14,4X2,7 GV FEDERSCHEIBE 8,4X14,4X2,7 GV ARANDELA ELÁST.8,4X14,4X2,7 GV
20 F06220019R VOLANTINO 4L.VTPX/40 M8X25  IX 4-LOBE HANDWHEEL M8X25 VOLANT 4 LOBES M8X25 HANDRAD 4 BUCKEL M8X25 VOLANTE 4 LOBI M8X25
21 F01020043R VITE M6X1X60 8.8 ZN SCREW M6X1X60 8.8 GV VIS M6X1X60   U5737  8.8ZN SCHRAUBE M6X 1X60 U5737 8.8 BR TORNILLO M6X1X60 U5737 8.8ZN

29F07012329 / 2025-05



2 - Sx / Lh
1 - Dx / Rh

3

4

78 9

12

13 - DELTA 8300

15
16

5

14

17

25

2624

21

19

20

18 - DELTA 8300

22

23

10

11

6 - DELTA 8300

140 Telaio e protezioni  |  Frame and protections

30F07012329 / 2025-05



 Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion

140 Telaio e protezioni  |  Frame and protections

1 M39400597R PROTEZIONE LATERALE DX RH LATERAL PROTECTION
2 M39400578R PROTEZIONE LATERALE SX LH LATERAL PROTECTION
3 F01010283R VITE M12X1,25X30 8.8 ZN SCREW M12X1,25X30 8.8 GV VIS M12X1,25X30  8.8ZN SCHRAUBE M 12X1,25X30 TORNIL.M12X1,25X30  8.8ZN
4 F01410076R ROS.M12 13X24X2,5 ZN WASHER M12 13X24X2,5 GV RONDELLE M12 13X24X2,5 GV UNTERLEGSCH.M12 13X24X2,5 ZN ARANDELA M12 13X24X2,5 GV
5 F01220047R DADO M12X1,25 8 ZN NUT M12X1,25 8 GV ECROU M12X1,25 8 GV SELBSTSP.MUTTER M12X1,25 8 ZN TUERCA M12X1,25 8 GV
6 M27730539R PROTEZIONE POST. PVC L=1544 REAR PROTECTION PVC L=1544 HINT. SCHUTZ L=1544
7 F01020476R VITE M10X1,5X30 8.8 ZN SCREW M10X1,5X30 8.8 GV VIS M10X1,5X30 8.8ZN SCHRAUBE M10X1,5X30 8.8 ZN TORNILLO M10X1,5X30 8.8 GV
8 F01480112R ROS.G 10,5X19X3 FLZNNC - 240H ELASTIC WASHER 10,5X19X3 GV RONDELLE ELASTIQ.10,5X19X3 GV FEDERSCHEIBE 10,5X19X3 GV ARANDELA ELÁSTICA 10,5X19X3 GV
9 F01410064R ROS.M10 10,5X20X2 ZN WASHER M10 10,5X20X2 GV RONDELLE M10 10,5X20X2 GV UNTERLEGSCH.M10 10,5X20X2 ZN ARANDELA M10 10,5X20X2 GV

10 M07400953R PIATTO PER ATTACCO GOMMA PLATE PLAT PLATTE PLATO
11 F02250160R RIVETTO STR. 6,4X22 ACCIAIO RIVET RIVET NIETE 6,4X22 REMACHE
12 M27700531R SLITTA BUFALO SKID KUFE
13 M27730540R PROTEZIONE POST. REGOLABILE ADJUSTABLE REAR PROTECTION
14 M39400598R CARTER PROTEZIONE TRASMISSIONE TRANSMISSION PROTECTION COVER
15 F01020550R VITE M14X2X120 8.8 ZN SCREW M14X2X120 8.8 GV VIS M14X2X120    U5739  8.8ZN SCHRAUBE M14X2X120 TORNILLO M14X2X120 U5739 8.8ZN
16 F01200306R DADO M14X2 CL8 ZN NUT M14X2 CL8 GV ECROU M14X2  CL8 ZN MUTTER  M14X2 TUERCA M14X2
17 F01410088R ROS.M14 15X28X2,5 ZN WASHER M14 15X28X2,5 GV RONDELLE M14 15X28X2,5 GV UNTERLEGSCH.M14 15X28X2,5 GV ARANDELA M14 15X28X2,5 GV
18 T40315032R ASTA PER COPERCHIO MS310 ROD MS310 TIGE MS310 STANGE MS310 VARILLA MS310
19 M03400943R CATENA A 5 ANELLI FILO=10 ZN CHAIN 5 RINGS GV
20 M03400945R DISTANZIALE D=30 D=16 L=30 SPACER D=30 D=16 L=30 ENTRETOISE D=30 D=16 L=30 BUCHSE D.30 D.16 L30 DISTANCIADOR D=30 D=16 L=30
21 M03400944R DISTANZIALE D=30 D=16 L=12 SPACER D=30 D=16 L=12 ENTRETOISE D=30 D=16 L=12 DISTANZSTUECK D=30 D=16 L=12 DISTANCIADOR D=30 D=16 L=12
22 F01040066R VITE M6X1X35 8.8 ZN SCREW M6X1X35 8.8 GV VIS M6X1X35      U5931  8.8ZN SCHRAUBE  6 X35 5931 8.G ZN TORNILLO M6X1X35 U5931 8.8ZN
23 F01220011R DADO M6X1 8ZN NUT M6X1 8GV CROU M6X1  8ZN SELBSTSPERR.MUTTER M6 TUERCA M6X1  8 ZN
24 F01010318R VITE M14X1,5X40 8.8 ZN SCREW M14X1,5X40 8.8 GV VIS M14X1,5X40  U5740 8.8ZN SCHRAUBE M 14X1,5X40 TORNIL. M14X1,5X40 U5740 8.8ZN
25 F01410088R ROS.M14 15X28X2,5 ZN WASHER M14 15X28X2,5 GV RONDELLE M14 15X28X2,5 GV UNTERLEGSCH.M14 15X28X2,5 GV ARANDELA M14 15X28X2,5 GV
26 F01220059R DADO M14X1,5 8 ZN NUT M14X1,5 8 GV ECROU M14X1,5 8 GV SELBSTSP.MUTT. M14X1,5 8 ZN TUERCA M14X1,5 8 GV

31F07012329 / 2025-05



1 - Sx / Lh
2 - Dx / Rh

4
56

10

11

12 13

16

17
18

14 15

14
15

7

8

9

10
11

19

12
13

14

15

1415

150 Telaio  |  Frame

32F07012329 / 2025-05



 Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion

150 Telaio  |  Frame

1 M39430588R TELAIO CORPO SX 3000 DELTA LH FRAME 3000 DELTA
2 M39430587R TELAIO CORPO DX 3000 DELTA RH FRAME 3000 DELTA
4 T19005053R DISTANZIALE SCATOLA SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUECK DISTANCIADOR
5 F01480123R ROS.G 12,5X22,9X4 FLZNNC-240H ELASTIC WASHER 12,5X22,9X4 GV RONDELLE ELASTIQ.12,5X22,9X4GV FEDERSCHEIBE 12,5X22,9X4GV ARANDELA ELÁST. 12,5X22,9X4GV
6 F01010053R VITE M12X1,25X45 8.8 ZN SCREW M12X1,25X45 8.8 GV VIS M12X1,25X45  U5738 8.8ZN SCHRAUBE M 12X1,25X45 TORNIL.M12X1,25X45 U5738 8.8ZN
7 M03400949R PIATTO CHIUSURA ASOLA PROTECTION PROTECTION SCHUTZ PROTECCION
8 F01010283R VITE M12X1,25X30 8.8 ZN SCREW M12X1,25X30 8.8 GV VIS M12X1,25X30  8.8ZN SCHRAUBE M 12X1,25X30 TORNIL.M12X1,25X30  8.8ZN
9 F01220047R DADO M12X1,25 8 ZN NUT M12X1,25 8 GV ECROU M12X1,25 8 GV SELBSTSP.MUTTER M12X1,25 8 ZN TUERCA M12X1,25 8 GV

10 F01010288R VITE M12X1,25X35 8.8 ZN SCREW M12X1,25X35 8.8 GV VIS M12X1,25X35 8.8 GV SCHRAUBE M12X1,25X35 8.8 ZN TORNILLO M12X1,25X35 8.8 GV
11 F01480123R ROS.G 12,5X22,9X4 FLZNNC-240H ELASTIC WASHER 12,5X22,9X4 GV RONDELLE ELASTIQ.12,5X22,9X4GV FEDERSCHEIBE 12,5X22,9X4GV ARANDELA ELÁST. 12,5X22,9X4GV
12 F01010291R VITE M12X1,25X40 8.8 ZN SCREW M12X1,25X40 8.8 GV VIS M12X1,25X40 8.8 GV SCHRAUBE M12X1,25X40 8.8 ZN TORNILLO M12X1,25X40 8.8 GV
13 F01220047R DADO M12X1,25 8 ZN NUT M12X1,25 8 GV ECROU M12X1,25 8 GV SELBSTSP.MUTTER M12X1,25 8 ZN TUERCA M12X1,25 8 GV
14 F01010318R VITE M14X1,5X40 8.8 ZN SCREW M14X1,5X40 8.8 GV VIS M14X1,5X40  U5740 8.8ZN SCHRAUBE M 14X1,5X40 TORNIL. M14X1,5X40 U5740 8.8ZN
15 F01220059R DADO M14X1,5 8 ZN NUT M14X1,5 8 GV ECROU M14X1,5 8 GV SELBSTSP.MUTT. M14X1,5 8 ZN TUERCA M14X1,5 8 GV
16 T24004000R ASSIEME INGRASSATORE GREASE NIPPLE GRAISSEUR SCHMIERROHR ENGRASADOR
17 F01030058R VITE M8X1,25X30 10.9ZD SCREW M8X1,25X30 10.9ZD VIS M8X1,25X30 10.9ZD SCHRAUBE M8X1,25X30 10.9ZD TORNILLO M8X1,25X30 10.9ZD
18 F01220022R DADO M8X1,25 8ZN NUT M8X1,25 8 GV CROU M8X1,25  ZN SELBSTSP.MUTT. M8X1,25 980-V TUERCA M8X 1,25  8 ZN
19 F01100048R ING.M 8X1,25 9SMNPB28 Z GREASE NIPPLE M8X1,25 U GRAISSEUR A BILLES M8X1,25 SCHMIERNIPPEL M8X1-25 A ENGRASADOR M8X1-25 A

33F07012329 / 2025-05



1

20

2

6

9
9

6 5 4

10

3

8
8

7

11 - Sx / Lh
12 - Dx / Rh

7

54

23

19

21

22

160 Rotore ed utensili  |  Rotor and blades

34F07012329 / 2025-05



 Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion

160 Rotore ed utensili  |  Rotor and blades

1 F02050215R ANELLO E. DE 55X2 C70 RET. RING FOR SHAFT 55X2 BAGUE ELASTIQUE SEEGERRING D.55 ANILLO
2 M27700409R SUPPORTO ROTORE DESTRO RIGHT ROTOR SUPPORT RE. ROTOR HALTER
3 M27700410R SUPPORTO ROTORE SINISTRO LEFT ROTOR SUPPORT LI. ROTOR HALTER
4 F04010280R CUSC.D55 D100 B25   22211    > BEARING D55 D100 B25 22211 ROUL. D55 D100 B25   22211 LAGER.D55 D100 B25   22211 E COJINETE D55 D100 B25   22211
5 F02050471R ANELLO E. DI100X3 C70 SEEGER RING D.100 BAGUE SEEGER D.100 SEEGER-RING D.100 ANILLO SEEGER D.100
6 F03010218R ANELLO T.A. 65X100X10 D3760NBR OIL SEAL 65X100X10 PARE-HUILE 65X100X10 D3760NBR SCHUTZRING 65X100X10 D3760 NBR ANILLO 65X100X10
7 F20110092R VITE  M20X1.5X116 SCREW M20X1.5X116 SPEC.BR.8.8 VIS M20X1.5X116 SPEC. BR.8.8 SCHRAUBE M20X1.5X116 TORNILLO M20X1.5X116 SPE.BR8.8
8 M03400410R MAZZA 14 HAMMER 14 MARTEAU DE 14 POUR BISONTE HAMMERSCHLEGEL TYP 14 MARTILLO 14 PARA BISONTE
9 F01230258R DADO M20X1,5 8S ZN NUT M20X1,5 8S GV ECROU M20X1,5 U7474    8SZN SELBSTSPERR.MUTTER M20X1,5 TUERCA M20X1,5 U7474 8SZN

10 F03010313R ANELLO T.AS 55X 80X10 D3760NBR OIL SEAL 55X 80X10 D3760NBR BAGUE T.AS 55X 80X10 D3760NBR OELABDICHTUNG 55X80X10 ANILLO T.AS 55X 80X10 D3760NBR
11 M27730415R COMP.ROTORE 300 SX DISP.A 60° LH ROTOR 300 DISP. 60° ASS.BLY
12 M27730403R ROTORE BUFALO 300 BUFALO 300 ROTOR
19 T24004003R VITE FORATA PER INGRASSAGGIO BOLT VIS SCHRAUBE TORN.PERFORADO PARA ENGRASAR
20 T24004000R ASSIEME INGRASSATORE GREASE NIPPLE GRAISSEUR SCHMIERROHR ENGRASADOR
21 F01100011R ING.M 6X1 9SMNPB28 ZN GREASE NIPPLE M6X1 GV GRAISSEUR 6X1 9SMNPB28 ZN SCHMIERNIPPEL M6X1 A ENGRASADOR M6X1 A
22 F01030058R VITE M8X1,25X30 10.9ZD SCREW M8X1,25X30 10.9ZD VIS M8X1,25X30 10.9ZD SCHRAUBE M8X1,25X30 10.9ZD TORNILLO M8X1,25X30 10.9ZD
23 F01220022R DADO M8X1,25 8ZN NUT M8X1,25 8 GV CROU M8X1,25  ZN SELBSTSP.MUTT. M8X1,25 980-V TUERCA M8X 1,25  8 ZN

35F07012329 / 2025-05



1
2
3

7100 DX/RH
7700 DX/RH
8300 DX/RH

12
13
14

7100 SX/LH
7700 SX/LH
8300 SX/LH

45

8
9 10 1011

3 6 7

8
91010 11

15

16

17

18

19

170 Supporti e coltelli  |  Supports and knives

36F07012329 / 2025-05



 Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion

170 Supporti e coltelli  |  Supports and knives

1 M27725403R ROTORE BUFALO 250 ROTOR BUFALO 250
2 M27728403R ROTORE BUFALO 280 ROTOR BUFALO 280
3 M27730403R ROTORE BUFALO 300 BUFALO 300 ROTOR
4 M27700420R ASSIEME SUPPORTO ROTORE DX ROTOR SUPPORT ASSEMBLY RH
5 F02050215R ANELLO E. DE 55X2 C70 RET. RING FOR SHAFT 55X2 BAGUE ELASTIQUE SEEGERRING D.55 ANILLO
6 M27700419R ASSIEME SUPPORTO ROTORE SX ROTOR SUPPORT ASSEMBLY LH
7 F03010313R ANELLO T.AS 55X 80X10 D3760NBR OIL SEAL 55X 80X10 D3760NBR BAGUE T.AS 55X 80X10 D3760NBR OELABDICHTUNG 55X80X10 ANILLO T.AS 55X 80X10 D3760NBR
8 F20110092R VITE  M20X1.5X116 SCREW M20X1.5X116 SPEC.BR.8.8 VIS M20X1.5X116 SPEC. BR.8.8 SCHRAUBE M20X1.5X116 TORNILLO M20X1.5X116 SPE.BR8.8
9 F01230258R DADO M20X1,5 8S ZN NUT M20X1,5 8S GV ECROU M20X1,5 U7474    8SZN SELBSTSPERR.MUTTER M20X1,5 TUERCA M20X1,5 U7474 8SZN

10 M03400406R COLTELLO 15 A Y H=90 BIS. TINE "Y" 15 COUTEAU "Y" 15 MESSER TYP 15 FÜR BISONTE CUCHILLO "Y" 15
11 M03400407R DISTANZIALE D=38 D=20 L=29 ZN SPACER D=38 D=20 L=29 GV ENTRET.D=38 D=20 L=29  ZN BÜCHSE/DISTANZSTÜCK DISTANC.D=38 D=20 L=29  ZN
12 M27725415R COMP.ROTORE 250 SX DISP.A 60° ROTOR COMP.250 LH ARR. AT 60°
13 M27728415R COMP.ROTORE 280 SX DISP.A 60° ROTOR COMP.280 LH ARR. AT 60°
14 M27730415R COMP.ROTORE 300 SX DISP.A 60° LH ROTOR 300 DISP. 60° ASS.BLY
15 T24004000R ASSIEME INGRASSATORE GREASE NIPPLE GRAISSEUR SCHMIERROHR ENGRASADOR
16 F01100011R ING.M 6X1 9SMNPB28 ZN GREASE NIPPLE M6X1 GV GRAISSEUR 6X1 9SMNPB28 ZN SCHMIERNIPPEL M6X1 A ENGRASADOR M6X1 A
17 F01030058R VITE M8X1,25X30 10.9ZD SCREW M8X1,25X30 10.9ZD VIS M8X1,25X30 10.9ZD SCHRAUBE M8X1,25X30 10.9ZD TORNILLO M8X1,25X30 10.9ZD
18 F01220022R DADO M8X1,25 8ZN NUT M8X1,25 8 GV CROU M8X1,25  ZN SELBSTSP.MUTT. M8X1,25 980-V TUERCA M8X 1,25  8 ZN
19 T24004003R VITE FORATA PER INGRASSAGGIO BOLT VIS SCHRAUBE TORN.PERFORADO PARA ENGRASAR

37F07012329 / 2025-05



4

4
5

5

6

8

9

10

12

11
13

14

7

8

9

10

11 13

14

12

1 - DELTA 8300

Dx / RhSx / Lh

180 Rullo posteriore  |  Rear roller

38F07012329 / 2025-05



 Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion

180 Rullo posteriore  |  Rear roller

1 M27730606R RULLO POSTERIORE MOD.300 REAR ROLLER D=219.1 ROULEAU ARR. MOD.300 HECK WALZE D=219.1 RODILLO TRASERO MOD.300
4 F03010758R ANEL. OR 148,82X3,53 NBR 70 GASKET OR 148,82X3,53 NBR 70 BAGUE OR 148,82X3,53 NBR 70 RING OR 148,82X3,53 NBR 70 ANILLO OR 148,82X3,53 NBR 70
5 F01040110R VITE M10X1,25X 35 U5932  8.8 Z SCR. M10X1,25X35  U5932  8.8ZN VIS M10X1,25X35 U5932 8.8 ZN SCHRAUBE M10X1,25X35 U5931 8.8 TORNILLO M10X1,25X35 U5932 8.8
6 M27700611R STAFFA RULLO DX CARP.NO SUPP. ROLLER ARM WALZE ARM
7 M27700612R STAFFA RULLO SX CARP.NO SUPP. ROLLER ARM WALZE ARM
8 F01100011R ING.M 6X1 9SMNPB28 ZN GREASE NIPPLE M6X1 GV GRAISSEUR 6X1 9SMNPB28 ZN SCHMIERNIPPEL M6X1 A ENGRASADOR M6X1 A
9 F03010160R ANELLO T.A. 50X 65X 8 D3760NBR OIL SEAL 50X65X8 PARE-HUILE 50X65X8 OELABDICHTUNG 50X65X8 PARA-ACEITE 50X65X8

10 M30400607R SUPPORTO CUSCINETTO RULLO ROLLER BEARING SUPPORT LAGERHALTER FÜR WALZE
11 M30400617R ROSETTA SPESS. D=80 D=42 0,5 WASHER SPACER D=80 D=42 0,5 RONDELLE SPACER D=80 D=42 0,5 UNTERLEGSCHEIBE D=80 D=42 0,5 ARANDELA SPACER D=80 D=42 0,5
12 F04010327R CUSC.D40 D80  B23  62208 2RS2 BEARING D40 D80 B23 62208 2RS2 ROUL. D40 D80 B23 62208 2RS2 LAGER 62208 2RS2 COJIN.D40 D80 B23 62208 2RS2
13 F02050425R ANELLO E. DI 80X2,5 C70 SEEGER RING D.80 BAGUE SEEGER D.80 SEEGER-RING D.80 ANILLO SEEGER D.80
14 F02010022R GHIERA AU.GUK M35X1,5 T.4H ZN SELF LOCK.NUT GUK M35X1,5 GV COLLIER AUTOBL. M35X1,5 SELBSTSP. NUTMUTTER M35X1,5 VIROLA AUTOBL. M35X1,5

39F07012329 / 2025-05



10

3

6
7

9
2

4

1

2

3

5

8

190 Piastra tendicinghia  |  Belt tensioner plate

40F07012329 / 2025-05



 Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion

190 Piastra tendicinghia  |  Belt tensioner plate

1 M39400302R PIASTRA TENDICINGHIE BELT TIGHTENER PLATE
2 F04050077R CUSC.D45 D85  T24,75  32209 BEARING D45 D85  T24,75  32209 ROUL. D45 D85  T24,75  32209 LAGER 32209 COJINETE D45 D85  T24,75 32209
3 F02050436R ANELLO E. DI 85X3 C70 SEEGER RING E.85X3 C70 BAGUE SEEGER E.85X3 C70 SEEGER-RING E.85X3 C70 ANILLO SEEGER E.85X3 C70
4 M39400586R ALBERO TRASMISSIONE D=54 L=249 TRANSMISSION SHAFT D=54 L=249
5 F03011027R TAPPO CHIUSURA D=85X10 CLOSING CAP D=85X10
6 M30400157R ROSETTA SPES.D84,5 D75,2 L0,05 WASHER THICK.D84,5 D75,2 L0,05
7 M30400156R ROSETTA SPESS.D84,5 D75,2 L0,1 WASHER THICK. D84,5 D75,2 L0,1
8 M30400155R ROSETTA SPESS.D84,5 D75,2 L0,2 WASHER THICK. D84,5 D75,2 L0,2
9 M30400154R ROSETTA SPESS.D84,5 D75,2 L0,5 WASHER THICK. D84,5 D75,2 L0,5

10 F03010292R PARAOLIO AS 45X85X10 D3760FK OIL SEAL AS 45X 85X10 D3760FK

41F07012329 / 2025-05



1

2

3

4

5

7

6

8

9

11

10

200 Trasmissione laterale  |  Side transmission

42F07012329 / 2025-05



 Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion

200 Trasmissione laterale  |  Side transmission

1 F06060039R CALETTATORE AUTOCENTR.45X80 SELF CENTR.CLAMP.EL.45X80 EMBOITEMENT AUTOBLOCANT 45X80 SELBSTPERR.VERKEILEN 45X80
2 F01410064R ROS.M10 10,5X20X2 ZN WASHER M10 10,5X20X2 GV RONDELLE M10 10,5X20X2 GV UNTERLEGSCH.M10 10,5X20X2 ZN ARANDELA M10 10,5X20X2 GV
3 F01220034R DADO M10X1,25 8 ZN NUT M10X1,25 8 GV ECROU M10X1,25 8 GV SELBSTSP.MUTT. M10X1,25 8 ZN TUERCA M10X1,25 8 GV
4 T30003003R PULEGGIA D=236 5V PILLEY D=236 5V RIEMENSCHEIBE D=236 5V
5 T40005128R PULEGGIA D=200 5V PULLEY POULIE KEILRIEMENSCHEIBE ROLDANA
6 F06010112R CINGHIA SPB SV. 1600 BELT SPB SV. 1600 COURROIE SPB 1600 SCHAUBE SPB 1600 CORREA SPB 1600
7 M39400595R CARTER TRASMISSIONE LATERALE LATERAL TRANSMISSION CARTER
8 M39400649R COPERCHIO ISPEZIONE INSPECTION COVER
9 F02250691R INSERTO FIL.ES.ITTE M 8X21,5IX INSERTO FIL.ES.ITTE M 8X21,5IX

10 F01020436R VITE M8X1,25X20 8.8 ZN SCREW M8X1,25X20 8.8 GV VIS M8X1,25X20 8.8ZN SCHRAUBE M8X1,25X20 TORNILLO M8X1,25X20 8.8ZN
11 F01480099R ROS.G 8,4X14,4X2,7 FLZNNC-240H ELASTIC WASHER 8,4X14,4X2,7 GV RONDEL.ELASTIQ.8,4X14,4X2,7 GV FEDERSCHEIBE 8,4X14,4X2,7 GV ARANDELA ELÁST.8,4X14,4X2,7 GV

43F07012329 / 2025-05



16

5

2

3

4

13

12

11

14

15

19

9

10

11

6
18

17

7 6

6

1

8

210 Assieme supporto tabelle stradali  |  Road kit support assembly

44F07012329 / 2025-05



 Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion

210 Assieme supporto tabelle stradali  |  Road kit support assembly

1 M73400958R TUBO QUADRO SQUARE PIPE
2 M55400902R PIATTO SUPPORTO BARRALUCI DX RIGHT LIGHT BAR SUPPORT PLATE PLATTE HALTER LEISTERALUCI RE.
3 MSP000238R PIATTO SUPPORTO BARRALUCI SX LEFT LIGHT BAR SUPPORT PLATE
4 M12400655R PIATTO RINF.BARRA LUCI AQUILA LIGHT BAR REINF. PLATE AQUILA
5 M73400959R LAMIERA SUPPORTO TARGA PLATE SUPPORT SHEET
6 F01420047R ROS.M8 8,4X24X2 IX WASHER M8 8,4X24X2 RONDELLE M8 8,4X24X2 UNTERLEGSCHEIBE M8 8,4X24X2 ARANDELA M8 8,4X24X2
7 F01020082R VITE M8X1,25X65 8.8 ZN SCREW M8X1,25X65 8.8 GV VIS M8X1,25X65     8.8ZN SCHRA. M8X1,25X65  8.8 ZN TORN. M8X1,25X65    8.8ZN
8 F01220022R DADO M8X1,25 8ZN NUT M8X1,25 8 GV CROU M8X1,25  ZN SELBSTSP.MUTT. M8X1,25 980-V TUERCA M8X 1,25  8 ZN
9 F01040200R VITE M12X1,75X30 8.8 Z SCREW M12X1,75X30 8.8 Z VIS M12X1,75X30 8.8 Z SCHRAUBE M12X1,75X30 8.8 Z TORNILLO M12X1,75X30 8.8 Z

10 F01410076R ROS.M12 13X24X2,5 ZN WASHER M12 13X24X2,5 GV RONDELLE M12 13X24X2,5 GV UNTERLEGSCH.M12 13X24X2,5 ZN ARANDELA M12 13X24X2,5 GV
11 F01220048R DADO M12X1,75 8 ZN NUT M12X1,75 8 GV ECROU M12X1,75         8ZN SCHEIBE  M12X1,75    8  ZN TUERCA M12X1,75    8    ZN
12 F01020512R VITE M12X1,75X35 8.8 ZN SCREW M12X1,75X35 8.8 GV VIS M12X1,75X35    8.8ZN SCHRAUBE M 12X35 TORN. M12X1,75X35  8.8ZN
13 F01010339R VITE M16X1,5X40 8.8 ZN SCREW M16X1,5X40 8.8 GV VIS M16X1,5X40  U5740 8.8ZN SCHRAUBE M 16X1,5X40 TORNIL. M16X1,5X40 U5740 8.8ZN
14 F01220070R DADO M16X1,5 10 ZN NUT M16X1,5 10 GV ECROU M16X1,5 10 GV MUTTER M16X1,5 10 ZN TUERCA M16X1,5 10 GV
15 F05012358R LUCE TARGA LED CABLATA SS2P-PF WIRED LED PLATE LIGHT SS2P-PF PLACA LUZ LED CON CABLE SS2-PF
16 F20021107R ETICH.LOGO MG H100 LABEL LOGO MG H100
17 M73400968R OMEGA DI FISSAGGIO FIXING OMEGA
18 F01030526R VITE M 8X1,25X 25  A2IX SCREW M 8X1,25X 25 A2IX VIS M8X1,25X25 A2IX SCHRAUBE M8X1,25X25 A2IX TORN. M 8X1,25X 25  A2IX
19 F05201109R CABL FARI LED PAGG ASPOECK WIR.LED HEADLIGHTS PAG ASPOECK

45F07012329 / 2025-05



12

5

6

13

3

32

211

3

2

7

8

5

6

3

4

1

329

7

8

10

27

33

31

17

14

15

16

16

27

24

22

25 26

20

19

19
21

23

17
1830

29

27

17

20

19

19
21

26
25

24

28

18

220 Barra luci vision mondo  |  Light bar Vision world

46F07012329 / 2025-05



 Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion

220 Barra luci vision mondo  |  Light bar Vision world

1 M73400823R BARRA LUCI SX LH LIGHT BAR
2 F01420047R ROS.M8 8,4X24X2 IX WASHER M8 8,4X24X2 RONDELLE M8 8,4X24X2 UNTERLEGSCHEIBE M8 8,4X24X2 ARANDELA M8 8,4X24X2
3 F01030526R VITE M 8X1,25X 25  A2IX SCREW M 8X1,25X 25 A2IX VIS M8X1,25X25 A2IX SCHRAUBE M8X1,25X25 A2IX TORN. M 8X1,25X 25  A2IX
4 M73400976R CATARIFRANG.SX DX GIALLOROSSO RH-LH YELLOW AND RED REFLECTOR
5 F05012568R PROCAN XL P/S/F INC.+ CONN.5PM PROCAN XL P/S/F INC.+ CONN.5PM
6 F01030199R VITE M4X0,7X25 A2 IX SCREW M4X0,7X25 A2 IX VIS M4X0,7X25 A2 IX SCHRAUBE M4X0,7X25 A2 IX TORNILLO M4X0,7X25 A2 IX
7 F01410012R ROS.M4 4,3X9X0,8 WASHER M4 4,3X 9X0,8 RONDELLE M4 4,3X 9X0,8 UNTERLEGSCHEIBE M4 4,3X 9X0,8 ARANDELA M4 4,3X 9X0,8
8 F01230309R DADO M4X0,7 A2 IX NUT M4X0,7 A2 IX ECROU M4X0,7 A2 IX MUTTER M4X0,7 A2 IX TUERCA M4X0,7 A2 IX
9 F01230032R DADO M8X1,25 A2IX NUT M8X1,25 A2IX ECROU M8X1,25 A2IX MUTTER M8X1,25 A2IX TUERCA M8X1,25 A2IX

10 M73400971R LAMIERA POSTERIORE SX REAR LEFT SHEET
11 M73400970R LAMIERA POSTERIORE DX REAR RIGHT SHEET
12 M73400977R CATARIFRANG.SX DX BIANCOROSSO RH-LH WHITE AND RED REFLECTOR
13 M73400824R BARRA LUCI DX RH LIGHT BAR
14 M73400974R SUPP.TRIAN.SEGNAL.STATI UNITI TRIAN.SUPP.UNITED STATES SIGN
15 F20030088R ETICH.VEICOLO LENTO LABEL SLOW VEHICLE LABLE LENTE VEHICULE AUFKLEBER LABLE VEHICULO LENTO
16 F20030018R ETICH.CATARINFRANGENTE POS. DECAL.REFLECTOR POS. ETICH.RÉFLECTEUR POS. AUFKLEBER ETIQ. REFLECTOR POS.
17 F05010820R CATARIFR.TONDO D60 ROSSO     > ROUND REFLECTOR D.60 RED RÉFLECTEUR REFLEKTOR RUND ROT D.60MM REFLECTOR REDONDO D60 ROJO
18 M73400960R STAFFA SUPP.TABELLA LATERALE SIDE TABLE SUPPORT BRACKET
19 F01420047R ROS.M8 8,4X24X2 IX WASHER M8 8,4X24X2 RONDELLE M8 8,4X24X2 UNTERLEGSCHEIBE M8 8,4X24X2 ARANDELA M8 8,4X24X2
20 F01020082R VITE M8X1,25X65 8.8 ZN SCREW M8X1,25X65 8.8 GV VIS M8X1,25X65     8.8ZN SCHRA. M8X1,25X65  8.8 ZN TORN. M8X1,25X65    8.8ZN
21 F01220022R DADO M8X1,25 8ZN NUT M8X1,25 8 GV CROU M8X1,25  ZN SELBSTSP.MUTT. M8X1,25 980-V TUERCA M8X 1,25  8 ZN
22 S51600190R SUPPORTO TABELLE STRADALI ROAD TABLES SUPPORT
23 F05010817R TABELLE (2)CAR.SPORGENTI FR-D> WARNING BOARDS (2) FR-DE TABLEAUX  2 AVERTISSEM. FR-DE SATZ WARNTAFELN ROT WEI TABLAS  2 CAR.ADVERT. FR-DE
24 F01060039R VITE M8X1,25X20 A2IX SCREW M8X1,25X20 VIS M8X1,25X20   D603    A2IX SCHRAUBE  8X20 5732 4.6 TORN. M8X1,25X20   D603  A2IX
25 F01410050R ROS.M8 8,4X17X1,6 WASHER M8 8,4X17X1,6 RONDELLE M8 8,4X17X1,6 UNTERLEGSCHEIBE M8 8,4X17X1,6 ARANDELA M8 8,4X17X1,6
26 F01230032R DADO M8X1,25 A2IX NUT M8X1,25 A2IX ECROU M8X1,25 A2IX MUTTER M8X1,25 A2IX TUERCA M8X1,25 A2IX
27 F05010818R CATARIFR.TONDO D60 BIANCO    > ROUND REFLECTOR D.60 WHITE RÉFLECTEUR REFLEKTOR RUND WEI  D.60 REFLECTOR REDONDO D60 BLANCO
28 S51602050R SUPPORTO TABELLE STRADALI SUPPORT STREET TAB.
29 F05010816R TABELLE (2)CAR.SPORGENTI IT WARNING BOARDS (2) IT PANNEAU 2 SIGNALISATION IT WARN TAFELS  2  IT TABLAS  2 CAR.ADVERT. IT
30 F20030261R ETICH. LIMITE VELOCITA' 40   > SPEED LIMIT 40 LABEL AUFKLEBER ETIQ. LÍMITE VELOCIDAD 40
31 F05010819R CATARIFR.TONDO D60 GIALLO    > ROUND REFLECTOR D.60 YELLOW JAUNE RÉFLECTEUR ROUND REFLEKTOR RUND GELB D.60 REFLECTOR REDONDO D60 AMARILLO
32 F02250691R INSERTO FIL.ES.ITTE M 8X21,5IX INSERTO FIL.ES.ITTE M 8X21,5IX
33 M73400969R RINFORZO POSTERIORE REAR REINFORCEMENT

47F07012329 / 2025-05



1

9

9

8

7

6
2

3

10

4 - Dx / Rh

5 - Sx / Lh

8

8

8

8

230 Etichette  |  Stikers

48F07012329 / 2025-05



 Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion

230 Etichette  |  Stikers

1 F20030241R KIT.ET.CE TRINCIA KIT CE LABELS MULCHERS KIT AUFKLEBER FÜR MULCHGERÄTE KIT PEGATINAS CE TRITURADORAS
2 F20030097R ETICH.PERICOLO TAGLIO CUT DANGER LABEL ETIQUETTE AUFKLEBER ETIQUETA
3 F20030253R ETICH.AUT. DISTANZA "50 M" LABEL DISTANCE "50 M" AUFKLEBER
4 F20021035R ETICH.ID.SHARP DELTA DX 750X90 RH DECAL SHARP DELTA 750X90
5 F20021033R ETICH.ID.SHARP DELTA SX 750X90 LH DECAL SHARP DELTA 750X90
6 F20030454R ETICH.PIEGHEVOLI QUICK MANUAL FOLDING LABEL QUICK MANUAL
7 G19704710R DECAL. PERICOLO AVVOLGIMENTO DECAL DANGER WINDING
8 F20021117R ETICH.LOGO MG ORIZ.H80 LABEL LOGO MG ORIZ.H80
9 F20021109R ETICH.LOGO MG ORIZ.H100 LABEL LOGO MG ORIZ.H100

10 F20030903R ETICH.AD.AVVERTENZ.RUOTE DELTA WARNING STICKER DELTA WHEELS

49F07012329 / 2025-05



5 - DELTA 8300

10
7 6

8

1 4

9

8

11

13

12

15

14

16

6

18

20

19
21

17

3

2

10

6

7 1

11

240 Kit ruote optional  |  Otional wheels 

50F07012329 / 2025-05



 Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion

240 Kit ruote optional  |  Otional wheels 

1 M63400619R PIASTRA SCONTRO DI FIX PLATE FIXATION
2 F01410168R ROS.M30 31X56X4 WASHER M30 31X56X4 RONDELLE M30 31X56X4 UNTERLEGSCHEIBE M30 31X56X4 ARANDELA M30 31X56X4
3 F01100063R ING.M10X1 9SMNPB28 Z GREASE NIPPLE M10X1 GRAISSEUR10X1 9SMNPB28 ZN SCHMIERBUECHSE M10X1 ENGRASADOR M10X1
4 M39400634R CENTINA TELAIO WELDED SUPPORT
5 M39430631R CS TRAVE SUPPORTO RUOTE WA WHEEL SUPPORT BEAM
6 F01410100R ROS.M16 17X30X3 WASHER M16 17X30X3 RONDELLE M16 17X30X3 UNTERLEGSCHEIBE M16 17X30X3 ARANDELA M16 17X30X3
7 F01220266R DADO M16X2 8 ZN NUT M16X2 8 GV ECROU M16X2       8ZN MUTTER M16X2  8 ZN TUERCA M16X 2     8   ZN
8 F01020572R VITE M16X2X55 8.8 ZN SCREW M16X2X55 8.8 GV VIS M16X2X55 8.8ZN SCHRAUBE M16X2X55 TORNILLO M16X2X55 8.8ZN
9 F01020566R VITE M16X2X40 8.8 ZN SCREW M16X2X40 8.8 GV VIS M16X2X40       8.8ZN SCHRAUBE M16X2X40  8.8 ZN TORNILLO M16X2X40  8.8ZN

10 F01020272R VITE M16X2X150 10.9ZD SCREW M16X2X150 10.9GD VIS M16X2X150 10.9ZD SCHRAUBE M16X2X150 10.9ZD TORNILLO M16X2X150 10.9ZD
11 F20030903R ETICH.AD.AVVERTENZ.RUOTE DELTA WARNING STICKER DELTA WHEELS
12 M63400612R COMPOSTO ATTACCO RUOTA COMPLETE WHEEL LINKAGE KOMPL. RADTRÄGER
13 M63400618R AS.SNODO RUOTE+BOCC LEOPARD COMPL. CONN. WHELL+BUSHING LEO COMPL. CONN. WHELL+BUSHING LEO
14 M32400550R COMP.SEMIASSE RUOTA COMPL. WHEEL SEMIAXLE SHAFT HALBACHSE RAD
15 F06120098R RUOTA 10.0/80-12 8PR 5F [T3] > WHEEL 10.0/80-12 8PR 5F [T3] > ROUE 10.0/80-12 8PR 5F [T3] > RAD 10.0/80-12 8PR 5F [T3] > RUEDA 10.0/80-12 8PR 5F [T3] >
16 F01010126R VITE M16X1,5X110 8.8 ZN SCREW M16X1,5X110 8.8 GV VIS M16X1,5X110  U5738  8.8ZN SCHRAUBE M 16X1,5X110 TORNIL.M16X1,5X110 U5738 8.8ZN
17 F02200529R SPINA SCATTO D.11 H58 ZN SNAP PIN D.11 H58 GV FICHE A DETENTE D.11 H58 GV EINRASTSTIFT D.11 H58 ZN CLAVIJA DE MUELLE D.11 H58 GV
18 F01220070R DADO M16X1,5 10 ZN NUT M16X1,5 10 GV ECROU M16X1,5 10 GV MUTTER M16X1,5 10 ZN TUERCA M16X1,5 10 GV
19 M50400551R PERNO D=30 L=207 PIN D=30 L=207 GOUJON D=30 L=207 STIFT D=30 L=207 PERNO D=30 L=207
20 F02010111R GHIERA AU.GUP M30X1,5 T.4H ZN SELF LOCK.NUT GUP M30X1,5 GV COLLIER AUTOBL. M30X1,5 SELBSTSP. NUTMUTTER M30X1,5 VIROLA AUTOBL. M30X1,5
21 F20100077R PERNO D28 L194 C43 TEST.D45 ZN PIN D28 L194 C43 TEST.D45 GV GOUJON D28 L194 C43 TEST.D45ZN STIFT D=28 L=200 PERNO D28 L194 C43 TEST.D45 ZN

51F07012329 / 2025-05



11

11

1

4

5 - DELTA 8300

6

7

8

9

10

1

13

14

15

16
16

17

6

19
20

21

22

18
12

2

18

8

3

10

250 Kit ruote gemellate optional  |  Optional twin wheel kit

52F07012329 / 2025-05



 Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion

250 Kit ruote gemellate optional  |  Optional twin wheel kit

1 M63400619R PIASTRA SCONTRO DI FIX PLATE FIXATION
2 F01410168R ROS.M30 31X56X4 WASHER M30 31X56X4 RONDELLE M30 31X56X4 UNTERLEGSCHEIBE M30 31X56X4 ARANDELA M30 31X56X4
3 F01100063R ING.M10X1 9SMNPB28 Z GREASE NIPPLE M10X1 GRAISSEUR10X1 9SMNPB28 ZN SCHMIERBUECHSE M10X1 ENGRASADOR M10X1
4 M39400634R CENTINA TELAIO WELDED SUPPORT
5 M39430631R CS TRAVE SUPPORTO RUOTE WA WHEEL SUPPORT BEAM
6 F01410100R ROS.M16 17X30X3 WASHER M16 17X30X3 RONDELLE M16 17X30X3 UNTERLEGSCHEIBE M16 17X30X3 ARANDELA M16 17X30X3
7 F01020572R VITE M16X2X55 8.8 ZN SCREW M16X2X55 8.8 GV VIS M16X2X55 8.8ZN SCHRAUBE M16X2X55 TORNILLO M16X2X55 8.8ZN
8 F01220266R DADO M16X2 8 ZN NUT M16X2 8 GV ECROU M16X2       8ZN MUTTER M16X2  8 ZN TUERCA M16X 2     8   ZN
9 F01020566R VITE M16X2X40 8.8 ZN SCREW M16X2X40 8.8 GV VIS M16X2X40       8.8ZN SCHRAUBE M16X2X40  8.8 ZN TORNILLO M16X2X40  8.8ZN

10 F01020272R VITE M16X2X150 10.9ZD SCREW M16X2X150 10.9GD VIS M16X2X150 10.9ZD SCHRAUBE M16X2X150 10.9ZD TORNILLO M16X2X150 10.9ZD
11 F20030903R ETICH.AD.AVVERTENZ.RUOTE DELTA WARNING STICKER DELTA WHEELS
12 F02010111R GHIERA AU.GUP M30X1,5 T.4H ZN SELF LOCK.NUT GUP M30X1,5 GV COLLIER AUTOBL. M30X1,5 SELBSTSP. NUTMUTTER M30X1,5 VIROLA AUTOBL. M30X1,5
13 M63400618R AS.SNODO RUOTE+BOCC LEOPARD COMPL. CONN. WHELL+BUSHING LEO COMPL. CONN. WHELL+BUSHING LEO
14 M63400612R COMPOSTO ATTACCO RUOTA COMPLETE WHEEL LINKAGE KOMPL. RADTRÄGER
15 M50400551R PERNO D=30 L=207 PIN D=30 L=207 GOUJON D=30 L=207 STIFT D=30 L=207 PERNO D=30 L=207
16 M32400550R COMP.SEMIASSE RUOTA COMPL. WHEEL SEMIAXLE SHAFT HALBACHSE RAD
17 F01010128R VITE M16X1,5X130 8.8 ZN SCREW M16X1,5X130 8.8 GV VIS M16X1,5X130  U5738  8.8ZN SCHRAUBE M 16X1,5X130 TORNIL.M16X1,5X130 U5738 8.8ZN
18 F02200529R SPINA SCATTO D.11 H58 ZN SNAP PIN D.11 H58 GV FICHE A DETENTE D.11 H58 GV EINRASTSTIFT D.11 H58 ZN CLAVIJA DE MUELLE D.11 H58 GV
19 F01220070R DADO M16X1,5 10 ZN NUT M16X1,5 10 GV ECROU M16X1,5 10 GV MUTTER M16X1,5 10 ZN TUERCA M16X1,5 10 GV
20 F01500023R ROS. 17X45X6 C50 ZD WASHER 17X45X6 C50 RONDELLE 17X45X6 C50 UNTERLEGSCHEIBE 17X45X6 C50 ARANDELA 17X45X6 C50
21 F20100077R PERNO D28 L194 C43 TEST.D45 ZN PIN D28 L194 C43 TEST.D45 GV GOUJON D28 L194 C43 TEST.D45ZN STIFT D=28 L=200 PERNO D28 L194 C43 TEST.D45 ZN
22 F06120098R RUOTA 10.0/80-12 8PR 5F [T3] > WHEEL 10.0/80-12 8PR 5F [T3] > ROUE 10.0/80-12 8PR 5F [T3] > RAD 10.0/80-12 8PR 5F [T3] > RUEDA 10.0/80-12 8PR 5F [T3] >

53F07012329 / 2025-05



1

2 - BUFALO 2800

6

7

5

8

9

11
12

10

8

9

4 - BUFALO 2800

3 - BUFALO 2800

260 Kit doppia protezione posteriore per Bufalo  |  Double rear protection kit for Bufalo

54F07012329 / 2025-05



 Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion

260 Kit doppia protezione posteriore per Bufalo  |  Double rear protection kit for Bufalo

1 M39400661R PIASTRA CHIUSURA LATERALE LATERAL CLOSURE PLATE
2 M39428662R PROTEZIONE POSTERIORE BUFALO REAR PROTECTION BUFALO
3 M31428560R PROTEZ. POST.PVC TORNADO 280 REAR PROTECTION 280 PROTECTION ARRIERE 280 HINTERER SCHUTZ 280 PROTECCION TRASERA 280
4 M27728539R PROTEZIONE POST. PVC L=1394 REAR PROTECTION PVC L=1394 HECK SCHUTZ L=1394
5 F01020476R VITE M10X1,5X30 8.8 ZN SCREW M10X1,5X30 8.8 GV VIS M10X1,5X30 8.8ZN SCHRAUBE M10X1,5X30 8.8 ZN TORNILLO M10X1,5X30 8.8 GV
6 F01480112R ROS.G 10,5X19X3 FLZNNC - 240H ELASTIC WASHER 10,5X19X3 GV RONDELLE ELASTIQ.10,5X19X3 GV FEDERSCHEIBE 10,5X19X3 GV ARANDELA ELÁSTICA 10,5X19X3 GV
7 F01410064R ROS.M10 10,5X20X2 ZN WASHER M10 10,5X20X2 GV RONDELLE M10 10,5X20X2 GV UNTERLEGSCH.M10 10,5X20X2 ZN ARANDELA M10 10,5X20X2 GV
8 M07400953R PIATTO PER ATTACCO GOMMA PLATE PLAT PLATTE PLATO
9 F02250160R RIVETTO STR. 6,4X22 ACCIAIO RIVET RIVET NIETE 6,4X22 REMACHE

10 F01010318R VITE M14X1,5X40 8.8 ZN SCREW M14X1,5X40 8.8 GV VIS M14X1,5X40  U5740 8.8ZN SCHRAUBE M 14X1,5X40 TORNIL. M14X1,5X40 U5740 8.8ZN
11 F01410088R ROS.M14 15X28X2,5 ZN WASHER M14 15X28X2,5 GV RONDELLE M14 15X28X2,5 GV UNTERLEGSCH.M14 15X28X2,5 GV ARANDELA M14 15X28X2,5 GV
12 F01220059R DADO M14X1,5 8 ZN NUT M14X1,5 8 GV ECROU M14X1,5 8 GV SELBSTSP.MUTT. M14X1,5 8 ZN TUERCA M14X1,5 8 GV

55F07012329 / 2025-05



7

3 4

5 2 6

21

270 Cardano F08011500  |  Cardano F08011500

56F07012329 / 2025-05



 Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion

270 Cardano F08011500  |  Cardano F08011500

1 F08010461R FORC.COMPL.PULSANTE 1''3/8 Z6 COMPLETE FORK 1 3/8" Z6 GABEL.COMPL.PULSANTE 1''3/8 Z6
2 F08010674R CROCIERA COMPLETA SPIDER ASSY CROISIERE COMPL. GELENKKREUZ KOMPL. CRUCETA COMPLETA
3 F08010659R FORCELLA CON TUBO INTERNO    > FORK WITH INTERNAL PIPE FOURCHE AVEC TUYAU INT. GABELST. + AUSSENROHR HORQUILLA CON TUBO INTERNO
4 F08010860R PROTEZIONE COMPLETA PROTECTION ASSY PROTECTION COMPL. KOMPL. SCHUTZ PROTECCION COMPL.
5 F08010660R FORCELLA CON TUBO ESTERNO    > FORK WITH EXTERNAL PIPE FOURCHE AVEC TUYAU EXTERIEUR GABELST. + AUSSENROHR HORQUILLA CON TUBO EXTERNO
6 F08010416R 261802 FORCELLA 1 3/4"Z20 GKN LINKAGE FORK 1 3/4 Z20 261802FOUR.ATTEL.1 3 4 Z20 GKN GABELSTUECK 1 3/4 Z20 HORQUILLA ATAQUE 1 3/4 Z20
7 F08011500R CAR 60 WA 38Z6  DIR L1100 PTO 60 WA 38Z6  DIR L1100 CAR 60 WA 38Z6  DIR L1100

57F07012329 / 2025-05



7

2

3

6

4
2

5 (1 3/4 Z=20)

1 (1 3/8 Z=6)

280 Cardano F08011954  |  Cardan F08011954

58F07012329 / 2025-05



 Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion

280 Cardano F08011954  |  Cardan F08011954

1 F08013043R FORC.COMPL. BO SH 3/8Z6 COMPLETE FORK 1 3/8" Z6 KOMPL. GABEL 1 3 8  Z6
2 F08010749R CROCIERA SPIDER SPIDER
3 F08010731R FORC.COMP.TUBO EST.+SPINA SH > FORK WITH EXTERNAL PIPE GABEL WITH EXT. ROHR
4 F08010732R FORC.COMP.TUBO INT.+SPINA SH > FORK WITH INTERNAL PIPE GABEL WITH INT. ROHR
5 F08013044R FORC.COMPL. BO SH 3/4Z20 RT COMPLETE FORK 1 3/4" Z20 KOMPL. GABEL 1 3 4  Z20
6 F08010917R PROTEZIONE COMPLETA PROTECTION ASSY SCHUTZ ASSY
7 F08011496R CARDANO GKN 136741 PTO SHAFT GKN 136741 KARDANWELLE GKN 136741

59F07012329 / 2025-05



3 4

5 2 6

21

- F080122567

290 Cardano F08012256  |  Cardan F08012256

60F07012329 / 2025-05



 Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion

290 Cardano F08012256  |  Cardan F08012256

1 F08010183R 362421 FORCELLA 1 3/8 Z21 GKN LINKAGE FORK 1 3/8"Z21 FOURCHE ATTELAGE 1 3/8"Z21 GABELSTUECK 1 3/8"Z21 HORQUILLA ATAQUE 1 3/8"Z21
2 F08012278R CROCIERA COMPLETA SPIDER ASSY CROISIERE COMPL.
3 F08012277R FORCELLA CON TUBO INTERNO > FORK WITH INT.PIPE FOURCHE AVEC TUYAU INT. HORQUILLA CON TUBO INTERNO
4 F08012280R PROTEZIONE COMPLETA > PROTECTION COMPL.
5 F08012279R FORCELLA CON TUBO ESTERNO > FORK WITH EST.PIPE FOURCHE AVEC TUYAU EXTERIEUR HORQUILLA CON TUBO EXTERNO
6 F08012276R 329053 FORCELLA 1'3/4-20 FORK 329053 FOURCHE 1 3 4-20
7 F08012256R CAR 60 WA 38Z21 DIR L1100 PTO SHAFT PTO WELLE

61F07012329 / 2025-05



7

2

1 (1 3/8 Z=21)

5 (1 3/4 Z=20)

3

4

2

6

300 Cardano F08011955  |  Cardan shaft F08011955

62F07012329 / 2025-05



 Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion

300 Cardano F08011955  |  Cardan shaft F08011955

1 F08012271R FORCELLA 1/3-8 Z.21 FORC 1/3-8 Z.21 FORC 1 3-8 Z.21
2 F08010749R CROCIERA SPIDER SPIDER
3 F08010731R FORC.COMP.TUBO EST.+SPINA SH > FORK WITH EXTERNAL PIPE GABEL WITH EXT. ROHR
4 F08010732R FORC.COMP.TUBO INT.+SPINA SH > FORK WITH INTERNAL PIPE GABEL WITH INT. ROHR
5 F08013044R FORC.COMPL. BO SH 3/4Z20 RT COMPLETE FORK 1 3/4" Z20 KOMPL. GABEL 1 3 4  Z20
6 F08010917R PROTEZIONE COMPLETA PROTECTION ASSY SCHUTZ ASSY
7 F08011955R CAR 60 BO 38Z21 DIR L1098 PTO SHAFT 38Z21 DIR L1098

63F07012329 / 2025-05



1

2

3

4

5

6

3

2

1

7

310 Cardano F08011496  |  Cardan F08011496

64F07012329 / 2025-05



 Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion

310 Cardano F08011496  |  Cardan F08011496

1 F08011168R 339107 PULSANTE YOKE PIN 339107 339107 POUSSOIR COMPL. DRUCKKNOPF KOMPL. PULSADOR COMPL.
2 F08010416R 261802 FORCELLA 1 3/4"Z20 GKN LINKAGE FORK 1 3/4 Z20 261802FOUR.ATTEL.1 3 4 Z20 GKN GABELSTUECK 1 3/4 Z20 HORQUILLA ATAQUE 1 3/4 Z20
3 F08010674R CROCIERA COMPLETA SPIDER ASSY CROISIERE COMPL. GELENKKREUZ KOMPL. CRUCETA COMPLETA
4 F08010197R FORCELLA COMPL. ALBERO INTERNO FORK WITH INTERNAL PIPE FOURCHE AVEC TUBE INTERIEUR GABELST. + INNENNROHR HORQUILLA + TUBO INTERNO
5 F08010873R 693066 PROTEZIONE CONPL.GKN COMPL. PROTECTION GKN 693066 693066 SCHUTZ CONPL.GKN
6 F08010196R FORCELLA COMPL. ALBERO ESTERNO FORK WITH EXTERNAL SHAFT FOURCHE AVEC TUBE EXT. GABELST. + AUSSENROHR HORQUILLA + TUBO EXT.
7 F08011496R CARDANO GKN 136741 PTO SHAFT GKN 136741 KARDANWELLE GKN 136741

65F07012329 / 2025-05



5

1
2

3

4

2
1

320 Cardano laterale  |  Lateral cardan shaft

66F07012329 / 2025-05



 Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion

320 Cardano laterale  |  Lateral cardan shaft

1 F08012219R FORCELLA A SGANCIO RAPIDO QUICK-DISCONNECT YOKE QUICK-DISCONNECT YOKE
2 F08012220R CROCIERA COMPLETA SPIDER ASSEMBLY SPIDER ASSEMBLY
3 F08012221R FORCELLA+SPINA+TUBO INT+TAPPO> INB.YOKE+EL.PIN+INN.TUBE+PLUG
4 F08012222R FORCELLA+SPINA+TUBO ESTERNO  > INBOARD YOKE+EL.PIN+EXT.TUBE
5 F08012089R CAR 50 WA 34Z20 DIR L 700 NCE CAR 50 WA 34Z20 DIR L 700 NCE

67F07012329 / 2025-05



USATE SEMPRE RICAMBI ORIGINALI
ALWAYS USE ORIGINAL SPARE PARTS

IMMER DIE ORIGINAL-ERSATZTEILE VERWENDEN
EMPLOYEZ TOUJOURS LES PIECES DE RECHANGE ORIGINALES

UTILIZAR SIEMPRE REPUESTOS ORIGINALES

Servizio Assistenza Tecnica - After Sales Service
Servizio Ricambi - Spare Parts Service

CONTACTS

PRODUCT 
REGISTRATION &

DOCUMENTS 
DOWNLOAD DEALER

www.maschiogaspardo.com


